
 

 
 
 

 
 

 
 
 

С О Д Р Ж И Н А 
Ред. бр.  страна/број 

 
1.  Одлука за давање согласност на измени во 

спогодбата за заедничко организирање на 
меѓуопштински линиски превоз на патници помеѓу  
Општина Штип и Општина Карбинци. 

44/2 

2.  Одлука за одобрување финансиски средства 
залекување. 

50/2 

3.  Одлука за субвенционирање на Јавното претпријатие 
„Стипион 2011“-Штип. 

51/2 

4.  Одлука за субвенционирање на Јавното претпријатие 
„Исар“-Штип. 

53/2 

5.  Одлука за измена на Одлуката за формирање и 
именување на членови на Партиципативно тело за 
урбанистичко планирање. 

54/2 
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6.  Одлука за давање согласност на Годишниот план за 
вработување на ЈП „Стипион 2011“-Штип за 2024 
година (дополнување). 

151/2 

7.  Одлука за давање согласност на Ценовник за 
дополнување на Ценовникот на ЈП„Стипион 2011“-
Штип за услугите на превоз на патници во Општина 
Штип и Општина Карбинци. 

153/2 

8.  Одлука за давање согласност на Одлуката за 
утврдување на висина на бод за исплата на плата на 
вработените во ЈП „Стипион 2011“-Штип за 2024 
година. 

166/2 

9.  Одлука за утврдување на висината на вредноста на 
бодот за пресметување на платата на вработените во 
ЈП„Стипион 2011 Штип за 2024 година. 

167/2 

10.  Одлука за давање согласност на Одлуката за 
утврдување на висина на бод за исплата на плата на 
вработените во ЈП „Исар“-Штип за 2024 година. 

168/2 

11.  Одлука за усвојување на Одлуката за утврдување на 
висина на бод за исплата на плата на вработените во 
ЈП„Исар“-Штип. 

169/2 

12.  Одлука за утврдување на висина на бод за исплата на 
плата на вработените во ЈП„Исар"-Штип за 2024 
година. 

169/2 

13.  Одлука за одобрување финансиски средства на 
Марија Атанасова за снимање на видео запис. 

175/2 

14.  Одлука за одобрување финансиски средства за 
учество на меѓународни олимпијади по хемија. 

176/2 

15.  Одлука за одобрување финансиски средства на Сојуз 
на борците од Народно ослободителната и 
антифашистичка војна на Македонија 1941-1945 
година на Општина Штип. 

179/2 

16.  Одлука за утврдување на вредноста на бодот за 
пресметување на платите на давателите на Јавни 
услуги и на директорот на Општинска Јавна установа 
за деца-детска градинка „Астибо“-Штип за 2024 
година. 

187/3 

17.  Одлука за утврдување на вредноста на бодот за 
пресметување на платите на давателите на Јавни 
услуги и на директорот на Јавна установа за деца 
Општинска детска градинка „Вера Циривири Трена“-
Штип за 2024 година. 

189/3 

18.  Одлука за одобрување на финансиски средства од 
областа на спортот за 2024 година. 

190/3 

19.  Одлука за давање согласност за примање на 
донација од страна на Друштво за градежништво, 

193/3 
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архитектура, проектирање, инженеринг и дизајн 
СТУДИО АТРИУМ ДОО Штип за изработка на техничка 
документација за изведба на парк покрај река 
Брегалница. 

20.  Одлука за давање согласност за примање на 
донација од страна на Друштво за производство, 
трговија и услуги СУПЕРИОР ДИСПЕЧ СЕРВИСЕ ДООЕЛ 
увоз-извоз Штип за проширување на паркинг-
платформа по течението на реката Отиња. 

195/3 

21.  Одлука за давање согласност на Одлуката на УО на ЈП 
„Исар“-Штип за утврдување на регулаторна тарифа за 
снабдување со вода за пиење или водоснабдување 
на ЈП„Исар“-Штип за регулиран период 2024-2026 
година. 

197/3 

22.  Одлука за утврдување на регулаторна тарифа за 
снабдување со вода за пиење или водоснабдување 
на ЈП,,Исар“-Штип за регулиран период 2024 -2026 
година. 

198/3 

23.  Одлука за давање согласност на Одлуката на УО на ЈП 
„Исар“ Штип за утврдување на регулаторна тарифа за 
собирање и одведување на урбани отпадни води на 
„ЈП Исар“ Штип за регулиран период 2024-2026 
година. 

199/3 

24.  Одлука за утврдување на регулаторна тарифа за 
собирање и одведување на урбани отпадни води на 
ЈП " Исар“-Штип за регулиран период 2024 -2026 
година. 

200/3 

25.  Одлука за подигање, чување, одржување, заштита и 
користење на спомен-обележје на револуционерот 
Димитар Влахов. 

213/3 

26.  Одлука за донесување на Програма за Енергетска 
ефикасност на Општина Штип за 2024-2026 година. 

234/3 

27.  Одлука за донесување на Алционен план за 
Енергетска ефикасност на Општина Штип за 2024 
година. 

235/3 

28.  Одлука за одбележување на седишта наменети за 
родители со мали деца во возилата на јавниот 
градски сообраќај. 

286/3 

29.  Одлука за одбележување на паркинг места за 
бремени жени и мајки со деца на јавниот простор за 
паркирање во Општина Штип. 

288/3 

30.  Одлука за донесување Детален Урбанистички план за 
дел од урбана четврт СЕ03 од Генерален 
Урбанистички план - Општина Штип (плански период 
2019-2024) со плански опфат 45.690.23 м2. 

300/4 
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31.  Одлука за утврдување Нацрт план на Детален 
урбанистички план за Блокови ЈИ 02.01 и ЈИ 02.04-
Општина Штип. 

302/4 

32.  Одлука за давање согласност за примање на 
донација. 

303/4 

33.  Одлука за одобрување на дополнителни финансиски 
средства за учество на Општина Штип во реализација 
на проектот „Зелена енергија за подобра иднина“. 

383/6 

34.  Одлука за утврдување на нацрт план на детален 
урбанистички план за дел од урбана четврт ЈИ .02.02 
Општина Штип. 

412/6 

35.  Одлука за донесување на конечен предлог ДУП за 
урбана четврт ЦЕ Блок  03 од ГУП за град Штип,КО 
Штип 1.КО Штип 3 и КО Штип 5 за плански период 
2023-2028 година површина на опфат(6,67 ха). 

413/6 

36.  Одлука за партиципирање во трошоците за 
доделување на зелени поени на граѓаните за 
користење на повратната вендиг машина. 

422/7 

37.  Одлука за одобрување финансиски средства за 
лекување. 

424/7 

38.  Одлука за одобрување финансиски средства на 
Здружение за целосен развој  и еманципација на 
Турците од источниот дел на РМ - „ЕМ“-Штип. 

462/7 

39.  Одлука за одобрување финансиски средства на Пане 
Кукушев, за печатење на книгите „Религиски симболи 
и мотиви на современите банкноти и кованици“ и 
„Воени валути, банкноти, сертификати и преодни 
платежни средства во 20 век“. 

464/7 

40.  Одлука за одобрување финансиски средства за 
печатење на книгата „100 години синдикално 
движење во Штип 1923-2023“ од авторите проф. д-р 
Андон Мајхошев и проф. д-р Оливер Цацков. 

465/7 

41.  Одлука за одобрување финансиски средства на 
Меѓуопштинско Здружение на цивилните инвалиди 
од војната на РМ-Штип. 

466/7 

42.  Одлука за одобрување финансиски средства на 
Здружение на инвалидски пензионери на Општина 
Штип-Штип. 

468/7 

43.  Одлука за одобрување финансиски средства на Томе 
Јосимовски. 

469/7 

44.  Одлука за одобрување финансиски средства на 
Здружение на слепи лица на град Штип-Штип. 

470/7 

45.  Одлука за утврдување на приоритет на инвестиција 
по под проекти. 

487/8 

46.  Одлука за учество, разработка и имплементација на 488/8 
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проект „Интегриран развој на препознатливиот 
културен и close-to–nature туризам во Источниот 
плански регион и регионот Благоевград“, (Програма 
за прекугранична соработка INTERREG VI-A IPA 
Бугарија – Северна Македонија 2021-2027). 

47.  Одлука за одобрување на финансиски средства за 
реализација на проектот „Интегриран развој на 
препознатливиот културен и close-to–nature туризам 
во Источниот плански регион и регионот 
Благоевград“, (Програма за прекугранична соработка 
INTERREG VI-A IPA Бугарија – Северна Македонија 
2021-2027). 

490/8 

48.  Одлука за давање на согласност и право на 
користење на недвижен имот за целите на проектот 
„Интегриран развој на препознатливиот културен и 
close-to–nature туризам во Источниот плански регион 
и регионот Благоевград“, (Програма за 
прекугранична соработка INTERREG VI-A IPA Бугарија 
– Северна Македонија 2021-2027). 

492/8 

49.  Oдлука за утврдување на висината на надоместокот 
за експропријација за дел од КП 329/3 (нова состојба 
КП 329/7) КО Ново Село. 

542/10 

50.  Oдлука за утврдување на висината на надоместокот 
за експропријација за дел од КП 329/2 (нова состојба 
КП 329/8) КО Ново Село. 

544/10 

51.  Oдлука за утврдување на висината на надоместокот 
за експропријација за дел од КП 329/2 (нова состојба 
КП 329/9) КО Ново Село. 

546/10 

52.  Oдлука за утврдување на висината на надоместокот 
за експропријација за дел од КП 331/2 (нова состојба 
КП 331/156) КО Ново Село. 

548/10 

53.  Oдлука за утврдување на висината на надоместокот 
за експропријација за дел од КП 331/130 (нова 
состојба КП 331/157) КО Ново Село. 

550/10 

54.  Oдлука за утврдување на висината на надоместокот 
за експропријација за дел од КП 331/120 (нова 
состојба КП 331/158) КО Ново Село. 

552/10 

55.  Oдлука за утврдување на висината на надоместокот 
за експропријација за дел од КП 331/16 (нова 
состојба КП 331/159) КО Ново Село. 

553/10 

56.  Oдлука за утврдување на висината на надоместокот 
за експропријација за дел од КП 331/21 (нова 
состојба КП 331/161) КО Ново Село. 

555/10 

57.  Oдлука за утврдување на висината на надоместокот 
за експропријација за дел од КП 331/8 (нова состојба 

557/10 
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КП 331/163) КО Ново Село. 
58.  Oдлука за утврдување на висината на надоместокот 

за експропријација за дел од КП 331/12 (нова 
состојба КП 331/165) КО Ново Село. 

559/10 

59.  Oдлука за утврдување на висината на надоместокот 
за експропријација за дел од КП 331/10 (нова 
состојба КП 331/148) КО Ново Село. 

561/10 

60.  Oдлука за утврдување на висината на надоместокот 
за експропријација за дел од КП 331/17 (нова 
состојба КП 331/149) КО Ново Село. 

563/10 

61.  Oдлука за утврдување на висината на надоместокот 
за експропријација за дел од КП 333 (нова состојба 
КП 333/3) КО Ново Село. 

565/10 

62.  Oдлука за утврдување на висината на надоместокот 
за експропријација за дел од КП 331/23 (нова 
состојба КП 331/150) КО Ново Село. 

567/10 

63.  Oдлука за утврдување на висината на надоместокот 
за експропријација за дел од КП 331/22 (нова 
состојба КП 331/151) КО Ново Село. 

568/10 

64.  Oдлука за утврдување на висината на надоместокот 
за експропријација за дел од КП 331/7 (нова состојба 
КП 331/152) КО Ново Село. 

570/10 

65.  Oдлука за утврдување на висината на надоместокот 
за експропријација за дел од КП 331/5 (нова состојба 
КП 331/153) КО Ново Село. 

572/10 

66.  Oдлука за утврдување на висината на надоместокот 
за експропријација за дел од КП 331/4 (нова состојба 
КП 331/154) КО Ново Село. 

574/10 

67.  Oдлука за утврдување на висината на надоместокот 
за експропријација за дел од КП 331/3 (нова состојба 
КП 331/155) КО Ново Село. 

576/10 

68.  Oдлука за утврдување на висината на надоместокот 
за експропријација за дел од КП 331/1 (нова состојба 
КП 331/142) КО Ново Село. 

578/10 

69.  Oдлука за утврдување на висината на надоместокот 
за експропријација за дел од КП 331/1 (нова состојба 
КП 331/143) КО Ново Село. 

580/10 

70.  Oдлука за утврдување на висината на надоместокот 
за експропријација за дел од КП 331/1 (нова состојба 
КП 331/144) КО Ново Село. 

581/10 

71.  Oдлука за утврдување на висината на надоместокот 
за експропријација за дел од КП 331/1 (нова состојба 
КП 331/145) КО Ново Село. 

583/10 

72.  Oдлука за утврдување на висината на надоместокот 
за експропријација за дел од КП 331/1 (нова состојба 

585/10 
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КП 331/146) КО Ново Село. 
73.  Oдлука за утврдување на висината на надоместокот 

за експропријација за дел од КП 331/1 (нова состојба 
КП 331/147) КО Ново Село. 

587/10 

74.  Oдлука за утврдување на висината на надоместокот 
за експропријација за дел од КП 1411/3 (нова 
состојба КП 1411/12) КО Штип 1. 

589/10 

75.  Oдлука за утврдување на висината на надоместокот 
за експропријација за дел од КП 1411/2 (нова 
состојба КП 1411/13) КО Штип 1. 

591/10 

76.  Oдлука за утврдување на висината на надоместокот 
за експропријација за дел од КП 1364/2 (нова 
состојба КП 1364/5) КО Штип 1. 

593/10 

77.  Oдлука за утврдување на висината на надоместокот 
за експропријација за дел од КП 825/2 (нова состојба 
КП 825/9) КО Штип 1. 

595/10 

78.  Oдлука за утврдување на висината на надоместокот 
за експропријација за дел од КП 769 (нова состојба 
КП 769/2) КО Штип 1. 

597/10 

79.  Oдлука за утврдување на висината на надоместокот 
за експропријација за дел од КП 8775 (нова состојба 
КП 8775/3) КО Штип 5. 

598/10 

80.  Oдлука за утврдување на висината на надоместокот 
за експропријација за дел од КП 8777 (нова состојба 
КП 8777/3) КО Штип 5. 

600/10 

81.  Oдлука за утврдување на висината на надоместокот 
за експропријација за дел од КП 9209 (нова состојба 
КП 9209/3) КО Штип 5. 

602/10 

82.  Oдлука за утврдување на висината на надоместокот 
за експропријација за дел од КП 9204 (нова состојба 
КП 9204/3) КО Штип 5. 

604/10 

83.  Oдлука за утврдување на висината на надоместокот 
за експропријација за дел од КП 9178 (нова состојба 
КП 9178/2) КО Штип 5. 

606/10 

84.  Oдлука за утврдување на висината на надоместокот 
за експропријација за дел од КП 9177 (нова состојба 
КП 9177/2) КО Штип 5. 

608/10 

85.  Oдлука за утврдување на висината на надоместокот 
за експропријација за дел од КП 9146/5 (нова 
состојба КП 9146/11) КО Штип 5. 

610/10 

86.  Oдлука за утврдување на висината на надоместокот 
за експропријација за дел од КП 9146/6 (нова 
состојба КП 9146/13) КО Штип 5. 

611/10 

87.  Oдлука за утврдување на висината на надоместокот 
за експропријација за дел од КП 9146/7 (нова 

613/10 
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состојба КП 9146/18) КО Штип 5. 
88.  Oдлука за утврдување на висината на надоместокот 

за експропријација за дел од КП 9157/1 (нова 
состојба КП 9157/3) КО Штип 5. 

615/10 

89.  Oдлука за утврдување на висината на надоместокот 
за експропријација за дел од КП 9153/5 (нова 
состојба КП 9153/8) КО Штип 5. 

617/10 

90.  Oдлука за утврдување на висината на надоместокот 
за експропријација за дел од КП 9153/4 (нова 
состојба КП 9153/10) КО Штип 5. 

619/10 

91.  Oдлука за утврдување на висината на надоместокот 
за експропријација за дел од КП 9150/6 (нова 
состојба КП 9150/9) КО Штип 5. 

621/10 

92.  Oдлука за утврдување на висината на надоместокот 
за експропријација за дел од КП 9150/7 (нова 
состојба КП 9150/10) КО Штип 5. 

623/10 

93.  Oдлука за утврдување на висината на надоместокот 
за експропријација за дел од КП 9150/5 (нова 
состојба КП 9150/12) КО Штип 5. 

624/10 

94.  Oдлука за утврдување на висината на надоместокот 
за експропријација за дел од КП 9149/3 (нова 
состојба КП 9149/11) КО Штип 5. 

626/10 

95.  Oдлука за утврдување на висината на надоместокот 
за експропријација за дел од КП 9149/1 (нова 
состојба КП 9149/12) КО Штип 5. 

628/10 

96.  Oдлука за утврдување на висината на надоместокот 
за експропријација за дел од КП 8652/2 (нова 
состојба КП 8652/8) КО Штип 5. 

630/10 

97.  Oдлука за утврдување на висината на надоместокот 
за експропријација за дел од КП 4471/1 (нова 
состојба КП 4471/4) КО Штип 5. 

632/10 

98.  Oдлука за утврдување на висината на надоместокот 
за експропријација за дел од КП 292/3 (нова состојба 
КП 292/12) КО Штип 1. 

634/10 

99.  Oдлука за утврдување на висината на надоместокот 
за експропријација за дел од КП 224 (нова состојба 
КП 224/2) КО Штип 1. 

636/10 

100.  Oдлука за утврдување на висината на надоместокот 
за експропријација за дел од КП 89/5 (нова состојба 
КП 89/7) КО Штип 1. 

637/10 

101.  Oдлука за утврдување на висината на надоместокот 
за експропријација за дел од КП 89/5 (нова состојба 
КП 89/8) КО Штип 1. 

639/10 

102.  Oдлука за утврдување на висината на надоместокот 
за експропријација за дел од КП 90/2 (нова состојба 

641/10 
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КП 90/3) КО Штип 1. 
103.  Oдлука за утврдување на висината на надоместокот 

за експропријација за дел од КП 93/2 (нова состојба 
КП 93/4) КО Штип 1. 

643/10 

104.  Oдлука за утврдување на висината на надоместокот 
за експропријација за дел од КП 93/1 (нова состојба 
КП 93/5) КО Штип 1. 

645/10 

105.  Oдлука за утврдување на висината на надоместокот 
за експропријација за дел од КП 103 (нова состојба 
КП 103/2) КО Штип 1. 

647/10 

106.  Oдлука за утврдување на висината на надоместокот 
за експропријација за дел од КП 102 (нова состојба 
КП 102/2) КО Штип 1. 

649/10 

107.  Oдлука за утврдување на висината на надоместокот 
за експропријација за дел од КП 100 (нова состојба 
КП 100/3) КО Штип 1. 

650/10 

108.  Oдлука за утврдување на висината на надоместокот 
за експропријација за дел од КП 47 (нова состојба КП 
47/3) КО Штип 1. 

652/10 

109.  Oдлука за утврдување на висината на надоместокот 
за експропријација за дел од КП 48/2 (нова состојба 
КП 48/5) КО Штип 1. 

654/10 

110.  Oдлука за утврдување на висината на надоместокот 
за експропријација за дел од КП 48/3 (нова состојба 
КП 48/7) КО Штип 1. 

656/10 

111.  Oдлука за утврдување на висината на надоместокот 
за експропријација за дел од КП 4/8 (нова состојба КП 
4/11) КО Штип 1. 

658/10 

112.  Oдлука за утврдување на висината на надоместокот 
за експропријација за дел од КП 4/1 (нова состојба КП 
4/13) КО Штип 1. 

660/10 

113.  Oдлука за утврдување на висината на надоместокот 
за експропријација за дел од КП 4/7 (нова состојба КП 
4/15) КО Штип 1. 

662/10 

114.  Oдлука за утврдување на висината на надоместокот 
за експропријација за дел од КП 4/6 (нова состојба КП 
4/17) КО Штип 1. 

663/10 

115.  Oдлука за утврдување на висината на надоместокот 
за експропријација за дел од КП 864/2 (нова состојба 
КП 864/4) КО Чардаклија. 

665/10 

116.  Oдлука за утврдување на висината на надоместокот 
за експропријација за дел од КП 739/2 (нова состојба 
КП 739/3) КО Чардаклија. 

667/10 

117.  Oдлука за утврдување на висината на надоместокот 
за експропријација за дел од КП 739/2 (нова состојба 

669/10 
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КП 739/4) КО Чардаклија. 
118.  Oдлука за утврдување на висината на надоместокот 

за експропријација за дел од КП 736 (нова состојба 
КП 736/3) КО Чардаклија. 

671/10 

119.  Oдлука за утврдување на висината на надоместокот 
за експропријација за дел од КП 735 (нова состојба 
КП 735/3) КО Чардаклија. 

673/10 

120.  Oдлука за утврдување на висината на надоместокот 
за експропријација за дел од КП 734 (нова состојба 
КП 734/2) КО Чардаклија. 

675/10 

121.  Oдлука за утврдување на висината на надоместокот 
за експропријација за дел од КП 733 (нова состојба 
КП 733/3) КО Чардаклија. 

677/10 

122.  Oдлука за утврдување на висината на надоместокот 
за експропријација за дел од КП 732 (нова состојба 
КП 732/3) КО Чардаклија. 

678/10 

123.  Oдлука за утврдување на висината на надоместокот 
за експропријација за дел од КП 731 (нова состојба 
КП 731/3) КО Чардаклија. 

680/10 

124.  Oдлука за утврдување на висината на надоместокот 
за експропријација за дел од КП 730 (нова состојба 
КП 730/3) КО Чардаклија. 

682/10 

125.  Oдлука за утврдување на висината на надоместокот 
за експропријација за дел од КП 729 (нова состојба 
КП 729/3) КО Чардаклија. 

684/10 

126.  Oдлука за утврдување на висината на надоместокот 
за експропријација за дел од КП 728 (нова состојба 
КП 728/3) КО Чардаклија. 

686/10 

127.  Oдлука за утврдување на висината на надоместокот 
за експропријација за дел од КП 727 (нова состојба 
КП 727/3) КО Чардаклија. 

688/10 

128.  Oдлука за утврдување на висината на надоместокот 
за експропријација за дел од КП 725 (нова состојба 
КП 725/3) КО Чардаклија. 

690/10 

129.  Oдлука за утврдување на висината на надоместокот 
за експропријација за дел од КП 724 (нова состојба 
КП 724/2) КО Чардаклија. 

692/10 

130.  Oдлука за утврдување на висината на надоместокот 
за експропријација за дел од КП 743/4 (нова состојба 
КП 743/6) КО Чардаклија. 

693/10 

131.  Oдлука за утврдување на висината на надоместокот 
за експропријација за дел од КП 743/3 (нова состојба 
КП 743/8) КО Чардаклија. 

695/10 

132.  Oдлука за утврдување на висината на надоместокот 
за експропријација за дел од КП 743/2 (нова состојба 

697/10 
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КП 743/10) КО Чардаклија. 
133.  Oдлука за утврдување на висината на надоместокот 

за експропријација за дел од КП 743/1 (нова состојба 
КП 743/12) КО Чардаклија. 

699/10 

134.  Oдлука за утврдување на висината на надоместокот 
за експропријација за дел од КП 744 (нова состојба 
КП 744/3) КО Чардаклија. 

701/10 

135.  Oдлука за утврдување на висината на надоместокот 
за експропријација за дел од КП 745 (нова состојба 
КП 745/3) КО Чардаклија. 

703/10 

136.  Oдлука за утврдување на висината на надоместокот 
за експропријација за дел од КП 770 (нова состојба 
КП 770/2) КО Чардаклија. 

705/10 

137.  Oдлука за утврдување на висината на надоместокот 
за експропријација за дел од КП 769 (нова состојба 
КП 769/2) КО Чардаклија. 

707/10 

138.  Oдлука за утврдување на висината на надоместокот 
за експропријација за дел од КП 768 (нова состојба 
КП 768/2) КО Чардаклија. 

708/10 

139.  Oдлука за утврдување на висината на надоместокот 
за експропријација за дел од КП 746 (нова состојба 
КП 746/2) КО Чардаклија. 

710/10 

140.  Oдлука за утврдување на висината на надоместокот 
за експропријација за дел од КП 764/2 (нова состојба 
КП 764/3) КО Чардаклија. 

712/10 

141.  Oдлука за утврдување на висината на надоместокот 
за експропријација за дел од КП 764/1 (нова состојба 
КП 764/4) КО Чардаклија. 

714/10 

142.  Oдлука за утврдување на висината на надоместокот 
за експропријација за дел од КП 756 (нова состојба 
КП 756/2) КО Чардаклија. 

716/10 

143.  Oдлука за утврдување на висината на надоместокот 
за експропријација за дел од КП 763 (нова состојба 
КП 763/2) КО Чардаклија. 

718/10 

144.  Oдлука за утврдување на висината на надоместокот 
за експропријација за дел од КП 757 (нова состојба 
КП 757/2) КО Чардаклија. 

720/10 

145.  Oдлука за утврдување на висината на надоместокот 
за експропријација за дел од КП 762 (нова состојба 
КП 762/3 и КП 762/4) КО Чардаклија. 

722/10 

146.  Oдлука за утврдување на висината на надоместокот 
за експропријација за дел од КП 760 (нова состојба 
КП 760/3) КО Чардаклија. 

723/10 

147.  Oдлука за утврдување на висината на надоместокот 
за експропријација за дел од КП 560 (нова состојба 

725/10 
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КП 560/3) КО Чардаклија. 
148.  Oдлука за утврдување на висината на надоместокот 

за експропријација за дел од КП 559 (нова состојба 
КП 559/3) КО Чардаклија. 

727/10 

149.  Oдлука за утврдување на висината на надоместокот 
за експропријација за дел од КП 558 (нова состојба 
КП 558/3) КО Чардаклија. 

729/10 

150.  Oдлука за утврдување на висината на надоместокот 
за експропријација за дел од КП 557 (нова состојба 
КП 557/3) КО Чардаклија. 

731/10 

151.  Oдлука за утврдување на висината на надоместокот 
за експропријација за дел од КП 556 (нова состојба 
КП 556/3) КО Чардаклија. 

733/10 

152.  Oдлука за утврдување на висината на надоместокот 
за експропријација за дел од КП 555 (нова состојба 
КП 555/3) КО Чардаклија. 

735/10 

153.  Oдлука за утврдување на висината на надоместокот 
за експропријација за дел од КП 552 (нова состојба 
КП 552/3) КО Чардаклија. 

737/10 

154.  Oдлука за утврдување на висината на надоместокот 
за експропријација за дел од КП 551 (нова состојба 
КП 551/3) КО Чардаклија. 

738/10 

155.  Oдлука за утврдување на висината на надоместокот 
за експропријација за дел од КП 549 (нова состојба 
КП 549/3) КО Чардаклија. 

740/10 

156.  Oдлука за утврдување на висината на надоместокот 
за експропријација за дел од КП 548 (нова состојба 
КП 548/3) КО Чардаклија. 

742/10 

157.  Oдлука за утврдување на висината на надоместокот 
за експропријација за дел од КП 547 (нова состојба 
КП 547/3) КО Чардаклија. 

744/10 

158.  Oдлука за утврдување на висината на надоместокот 
за експропријација за дел од КП 561/2 (нова состојба 
КП 561/3) КО Чардаклија. 

746/10 

159.  Oдлука за утврдување на висината на надоместокот 
за експропријација за дел од КП 537/2 (нова состојба 
КП 537/4) КО Чардаклија. 

748/10 

160.  Oдлука за утврдување на висината на надоместокот 
за експропријација за дел од КП 561/1 (нова состојба 
КП 561/4) КО Чардаклија. 

750/10 

161.  Oдлука за утврдување на висината на надоместокот 
за експропријација за дел од КП 537/1 (нова состојба 
КП 537/6) КО Чардаклија. 

752/10 

162.  Oдлука за утврдување на висината на надоместокот 
за експропријација за дел од КП 536 (нова состојба 

753/10 
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КП 536/3) КО Чардаклија. 
163.  Oдлука за утврдување на висината на надоместокот 

за експропријација за дел од КП 440/1 (нова состојба 
КП 440/14 и 440/15) КО Чардаклија. 

755/10 

164.  Oдлука за утврдување на висината на надоместокот 
за експропријација за дел од КП 503 (нова состојба 
КП 503/2) КО Чардаклија. 

757/10 

165.  Oдлука за утврдување на висината на надоместокот 
за експропријација за дел од КП 624/2 (нова состојба 
КП 624/4) КО Караорман вон град. 

759/10 

166.  Oдлука за утврдување на висината на надоместокот 
за експропријација за дел од КП 342/3 (нова состојба 
КП 342/7) КО Караорман вон град. 

761/10 

167.  Oдлука за утврдување на висината на надоместокот 
за експропријација за дел од КП 342/2 (нова состојба 
КП 342/9) КО Караорман вон град. 

763/10 

168.  Oдлука за утврдување на висината на надоместокот 
за експропријација за дел од КП 342/1 (нова состојба 
КП 342/12) КО Караорман вон град. 

765/10 

169.  Oдлука за утврдување на висината на надоместокот 
за експропријација за дел од КП 343/5 (нова состојба 
КП 343/7) КО Караорман вон град. 

767/10 

170.  Oдлука за утврдување на висината на надоместокот 
за експропријација за дел од КП 339/3 (нова состојба 
КП 339/7) КО Караорман вон град. 

768/10 

171.  Oдлука за утврдување на висината на надоместокот 
за експропријација за дел од КП 1535/1 (нова 
состојба КП 1535/10) КО Караорман. 

770/10 

172.  Oдлука за утврдување на висината на надоместокот 
за експропријација за дел од КП 1529 (нова состојба 
КП 1529/2) КО Караорман. 

772/10 

173.  Oдлука за утврдување на висината на надоместокот 
за експропријација за дел од КП 1492 (нова состојба 
КП 1492/3) КО Караорман. 

774/10 

174.  Oдлука за утврдување на висината на надоместокот 
за експропријација за дел од КП 1539 (нова состојба 
КП 1539/3) КО Караорман. 

776/10 

175.  Oдлука за утврдување на висината на надоместокот 
за експропријација за дел од КП 647 (нова состојба 
КП 647/3) КО Штип 1. 

778/10 

176.  Oдлука за утврдување на висината на надоместокот 
за експропријација за дел од КП 638/2 (нова состојба 
КП 638/4) КО Штип 1. 

780/10 

177.  Oдлука за утврдување на висината на надоместокот 
за експропријација за дел од КП 638/1 (нова состојба 

781/10 



Стр. 14  

  

КП 638/3) КО Штип 1. 
178.  Oдлука за утврдување на висината на надоместокот 

за експропријација за дел од КП 583/1 (нова состојба 
КП 583/3) КО Штип 1. 

783/10 

179.  Oдлука за утврдување на висината на надоместокот 
за експропријација за дел од КП 639/1 (нова состојба 
КП 639/3) КО Штип 1. 

785/10 

180.  Oдлука за утврдување на висината на надоместокот 
за експропријација за дел од КП 639/2 (нова состојба 
КП 639/4) КО Штип 1. 

787/10 

181.  Oдлука за утврдување на висината на надоместокот 
за експропријација за дел од КП 497 (нова состојба 
КП 497/4) КО Штип 1. 

789/10 

182.  Oдлука за утврдување на висината на надоместокот 
за експропријација за дел од КП 495 (нова состојба 
КП 495/2) КО Штип 1. 

791/10 

183.  Oдлука за утврдување на висината на надоместокот 
за експропријација за дел од КП 763 (нова состојба 
КП 763/2) КО Штип 1. 

792/10 

184.  Oдлука за утврдување на висината на надоместокот 
за експропријација за дел од КП 737/3 (нова состојба 
КП 737/4) КО Штип 1. 

794/10 

185.  Oдлука за утврдување на висината на надоместокот 
за експропријација за дел од КП 918/1 (нова состојба 
КП 918/3) КО Штип 1. 

796/10 

186.  Oдлука за утврдување на висината на надоместокот 
за експропријација за дел од КП 923/3 (нова состојба 
КП 923/5) КО Штип 1. 

798/10 

187.  Oдлука за утврдување на висината на надоместокот 
за експропријација за дел од КП 550/1 (нова состојба 
КП 550/4) КО Штип 1. 

800/10 

188.  Oдлука за утврдување на висината на надоместокот 
за експропријација за дел од КП 550/2 (нова состојба 
КП 550/5) КО Штип 1. 

802/10 

189.  Oдлука за утврдување на висината на надоместокот 
за експропријација за дел од КП 546/2 (нова состојба 
КП 546/4) КО Штип 1. 

803/10 

190.  Oдлука за утврдување на висината на надоместокот 
за експропријација за дел од КП 546/1 (нова состојба 
КП 546/3) КО Штип 1. 

805/10 

191.  Одлука за одобрување финансиски средства за 
учество на Општина Штип во Програмата 
општокорисна работа-проект „Социјални услуги по 
мерка на граѓаните“. 

807/10 

192.  Одлука за изменување и дополнување на Одлуката 809/10 
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за користење на јавниот простор за паркирање  на 
подрачјето на град Штип. 

193.  Одлука за финансиско учество на Општина Штип во 
набавка на противпожарно возило. 

810/10 

194.  Одлука за одобрување финансиски средства за 
посебна сметка на солидарен фонд во рамки на 
Фондацијата за информатичка технолчогија и 
солидарен фонд – Штип. 

811/10 

195.  Одлука за продажба на недвижна ствар (деловен 
простор-хотел). 

813/10 

196.  Одлука за употреба на средствата од 
самопридонесот на Општина Штип. 

815/10 

197.  Одлука за давање согласност на Одлуката за 
изменување и дополнување на Ценовник на услуги 
на ЈП„Исар“-Штип. 

817/10 

198.  Одлука за изменување и дополнување  на Ценовник 
на услуги на ЈП "Исар" Штип. 

818/10 

199.  Одлука за давање согласност за продажба на 
недвижна ствар. 

819/10 

200.  Одлука за продажба на недвижна ствар. 820/10 
201.  Одлука за подарок на недвижен имот во сопственост 

на Општина Штип. 
822/10 

202.  Одлука за донесување и финансирање на Програмата 
за реализација на Штипско културно лето 2024 
година. 

824/10 

203.  Одлука За одобрување финансиски средства за 
користење на брендот (image right) како европски 
град на спортот на  асоцијацијата ACES EUROPE. 

826/10 

204.  Одлука за утврдување на нацрт Детален 
урбанистички план за бања Кежовица, урбан четврт 
С3 11.01 со намена В,КО Штип 5, Општина Штип. 

829/10 

205.  Одлука за утврдување на висина на надоместокот за 
експропријација на градежно земјиште за дел од КП 
2598/2 (нова состојба КП 2598/6) за КО Штип-2. 

883/10 

206.  Одлука за утврдување на висина на надоместокот за 
експропријација на градежно земјиште за дел од 
КП2600/1 (нова состојба КП 2600/4) за КО Штип -2. 

885/10 

207.  Одлука за утврдување на висина на надоместокот за 
експропријација на градежно земјиште за дел од КП 
8592/1 (нова состојба КП 8592/6) за  КО Штип - 4. 

887/10 

208.  Одлука за одобрување финансиски средства на 
Марио Ванчоски и Иван Костевски. 

901/10 

209.  Одлука за одобрување финансиски средства на 
Здружение на слепи лица на град Штип-Штип за 
организирање на меѓународен музички концерт. 

902/10 
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210.  Одлука за одобрување финансиски средства за 
кофинансирање на проектот „Бетонирање на улицата 
АСНОМ во населба Света Недела и пост ковид 
активности за возрасни и туторство за децата Роми“. 

911/11 

211.  Одлука за одобрување финансиски средства за 
учество на Општина Штип во реализацијата на 
проектот „Штип и Берово за подобрување на 
условите за живот на ромските заедници“. 

913/11 

212.  Одлука за одобрување на финансиски средства за 
асфалтирање на крак од улица Панко Брашнаров во 
должина од 230 м, по проект „Заедно за 
просперитетна заедница“. 

914/11 

213.  Одлука за утврдување на потребата од донесување 
на урбанистичко–планска документација за 
усогласување на намената на земјиштето на КП 
2608/1 КО Штип 2 со намена на бесправно 
изградениот објект. 

916/11 

214.  Одлука за утврдување на потребата од донесување 
на урбанистичко–планска документација за 
усогласување на намената на земјиштето на КП 
1627/12 КО Караорман со намена на бесправно 
изградениот објект. 

917/11 

215.  Одлука за утврдување на потребата од донесување 
на урбанистичко–планска документација за 
усогласување на намената на земјиштето на КП 
1627/13 КО Караорман со намена на бесправно 
изградениот објект. 

919/11 

216.  Одлука за утврдување на потребата од донесување 
на урбанистичко–планска документација за 
усогласување на намената на земјиштето на КП 1272 
КО Штип 1 со намена на бесправно изградениот 
објект. 

920/11 

217.  Одлука за утврдување на потребата од донесување 
на урбанистичко–планска документација за 
усогласување на намената на земјиштето на КП 169 
КО Сарчиево со намена на бесправно изградениот 
објект. 

921/11 

218.  Одлука за утврдување на висината на надоместокот 
за експропријација за дел од КП 611 (Нова состојба 
КП 611/3) КО ШТИП-1. 

923/11 

219.  Одлука на Детален Урбанистички План (ДУП) на дел 
од урбана единица ЦЕ.01.01, Општина Штип/плански 
опфат: Булевар „Партизанска“, улица „Партизанска“, 
крак и пешачка патека, улица „Борис Кидрич“ и улица 
„Сане Горгиев“ и граница на наменска зона на 

925/11 
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Државен Архив. 
220.  Одлука за утврдување на нацрт-план на Детален 

урбанистички план  дел од четврт СИ 07 - Општина 
Штип. 

926/11 

221.  Одлука за утврдување на нацрт-план на Детален 
урбанистички план за урбана четврт СИ 07.05 И СИ 
07.10 од ГУП на град Штип,со намена домување, 
Општина Штип. 

928/11 

222.  Одлука за одобрување финансиски средства за 
лекување. 

933/11 

223.  Одлука за еднократна парична помош за причинета 
штета од пожар. 

935/11 

224.  Одлука за одобрување финансиски средства на 
Литературен клуб „Искра“. 

936/11 

225.  Одлука за одобрување финансиски средства за 
печатење на книга од Анастасија Атанасова. 

937/11 

226.  Одлука за одобрување финансиски средства за 
концерт на Хармоники. 

939/11 

227.  Одлука за одобрување финансиски средства за 
снимање на аудио и видео запис на музика за 
Хармоники. 

940/11 

228.  Одлука за одобрување финансиски средства за 
организирање на Интернационален фестивал на 
камерени хорови „АСТИБО-ФЕСТ“-Штип. 

941/11 

229.  Одлука за одобрување финансиски средства за 
организација, реализација и промоција на Фестивал 
на песни за деца „Весело Штурче - 2024“-Штип. 

943/11 

230.  Одлука за одобрување финансиски средства на 
Здружение-Културно уметничко друштво „Тоска 
ЏБС“- Штип. 

944/11 

231.  Одлука за одобрување финансиски средства за 
членарина на Општина Штип за членство во „ACTE-
Асоцијација на европски текстилни колективи“. 

947/11 

232.  Одлука за одобрување финансиски средства на 
Дамјан Давков за учество на најпрестижни Научни 
олимпијади по математика и информатика. 

948/11 

233.  Одлука за дополнително ко-финансирање на 
Општина Штип во проект „Осветлување на дел од 
кејот на река Отиња во Општина Штип. 

978/12 

234.  Одлука за подигање, чување, одржување, заштита и 
користење на спомен обележје во чест на 
револуционерот Тодор Александров. 

981/12 

235.  Одлука за измена и дополнување на Одлука за 
општински линиски превоз на патници во Општина 
Штип. 

983/12 
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236.  Одлука за давање согласност за склучување измени 
во спогодбата за заедничко организирање на 
меѓуопштинскиот линиски превоз на патници помеѓу 
Општина Штип и Општина Карбинци. 

997/12 

237.  Одлука за давање согласност на Ценовникот за 
дополнување на Ценовникот на ЈП„Стипион 2011“ 
Штип за услугите на превоз на патници во Општина 
Штип и Општина Карбинци. 

1006/12 

238.  Одлука за утврдување на нацрт-план на Детален 
урбанистички план за дел од урбана четврт СИ 04.02 
со намена А-градби за домување и престој на луѓе и 
Д3-теренски градби за спорт и рекреација, Општина 
Штип, плански опфат: осовина на улица 
„Партизанска“, осовина на улица „Борис Крајгер“, 
осовина на улица „7 ми конгрес“ и граница на ДУП. 

1017/12 

239.  Одлука за утврдување на нацрт-план на Детален 
урбанистички план за дел од Урбана единица ЈИ 
02.02 со плански опфат: на север по осовина на река 
Отиња, на запад по осовина на улица „Тодор 
Коларов“, на југ по осовина на улица „Суитлак“ до 
мултумедијалниот центaр Киро Глигоров и на исток 
по граници на наменски зони и осовина на крак на 
улица „Генерал Михајло Апиостолски“, општина 
Штип. 

1019/12 

240.  Одлука за утврдување на нацрт-план на Детален 
урбанистички план за дел од Урбана четврт СИ 07,03 
со намена Д 3 (плански опфат на север со граница на 
наменска зона и објектот на КП 3874/10, на запад по 
осовина на улица Петта партиска конференција, на југ 
по осовина на улица Панче Караѓозов и на исток по 
осовина на улица Борис Крајгер, Општина Штип. 

1021/12 

241.  Одлука за утврдување на нацрт-план на Детален 
урбанистички план за дел од урбана четврт ЦЕ 01,05 
од ГУП на град Штип (плански опфат осовина на река 
Отиња, улица Христијан Тодоровски Карпош, улица 
Славчо Стојменски, улица Иво Лола Рибар, улица 
Стојан Рибата, и улица Вера Циривири /(број 63629). 

1023/12 

242.  Одлука  за давање согласност за формирање на 
паралелки со помал број ученици во ООУ „Димитар 
Влахов“-Штип во учебната 2024/2025 година. 

1065/12 

243.  Одлука за давање согласност за формирање на 
паралелка со помал број на ученици и комбинирани 
паралелка во ООУ „Тошо Арсов“-Штип во учебната 
2024/2025 година. 

1067/12 

244.  Одлука за давање согласност за формирање на 1068/12 
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паралелка со помал број на ученици во ООУ 
„Славејко Арсов“-Штип во учебната 2024/2025 
година. 

245.  Одлука за давање согласност за формирање на 
паралелки со помал број ученици и формирање на 
комбинирана паралелка на турски јазик во ООУ „Гоце 
Делчев“-Штип во учебната 2024/2025 година. 

1070/12 

246.  Одлука за давање согласност за формирање на 
паралелки со помал број ученици и комбинирани 
паралелки во ООУ „Ванчо Прке“-Штип во учебната 
2024/2025 година. 

1072/12 

247.  Одлука за давање согласност за формирање на 
паралелка со помал број ученици во СОУ „Јане 
Сандански“-Штип во учебната 2024/2025 година. 

1074/12 

248.  Одлука за давање согласност за формирање на 
паралелки со помал број ученици во СОУ Гимназија 
„Славчо Стојменски“-Штип во учебната 2024/2025 
година. 

1076/12 

249.  Одлука за давање согласност за формирање на 
паралелки со помал број ученици во СОУ „Коле 
Нехтенин“- Штип во учебната 2024/2025 година. 

1077/12 

250.  Одлука за давање согласност за формирање на 
паралелки со помал број ученици во СОУ „Димитар 
Мирасчиев“- Штип во учебната 2024/2025 година. 

1079/12 

251.  Одлука за давање согласност на Годишен план за 
вработување на Општинска установа за култура „Дом 
на млади“-Штип за 2025 година. 

1080/12 

252.  Одлука за давање согласност за формирање на 
паралелка со помал број на ученици и комбинирана 
пар алелка во ООУ „Тошо Арсов“-Штип за учебната 
2024/2025 година. 

1094/13 

253.  Одлука за давање согласност за зголемување на 
бројот на децата во групите во Јавната установа за 
деца-Општинска детска градинка „Астибо“-Штип. 

1108/13 

254.  Одлука за донесување Измена и дополна на детален 
урбанистички план за дел од четврт си 07.08 од 
Генерален Урбанистички План на Општина Штип - 
дел од населба Автокоманда ( плански период 2021-
2026, со плански опфат 0,46ха). 

1110/13 

255.  Одлука за одобрување финансиски средства за 
поддршка на проекти од здруженија на грагани и 
фондации. 

1111/13 

256.  Одлука за одобрување финансиски средства за 
лекување. 

1113/13 

257.  Одлука за одобрување финансиски средства за 1115/13 
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остварување право на додаток за домување на 
Александра Чешмеџијева. 

258.  Одлука за одобрување финансиски средства на 
Интернационално здружение за културен развој и 
едукација Арт Фест. 

1116/13 

259.  Одлука за давање согласност за формирање на 
паралелка со помал број на ученици и формирање на 
комбинирани паралелки во ООУ „Ванчо Прке“-Штип 
во учебната 2024/2025 година. 

1122/13 

260.  Одлука за давање согласност на Измена на Годишен 
план за вработување за 2024 година на Општина 
Штип. 

1124/13 

261.  Одлука за проширување на средствата на буџетот на 
Општина Штип за 2024 година. 

1126/13 

262.  Одлука за давање согласност за примање на 
донација од страна на друштво за проектирање, 
градежништво, ппроизводство, трговија и услуги 
,,КТМ ЕНЕРЏИ СОЛУШН ДОО” увоз – извоз Штип за 
рехабилитација и опремување на дел од просториите 
во СОУ Гимназија ,,Славчо Стојменски”–Штип, 
опремување на дел од просториите во ООУ,,Ванчо 
Прке”–Штип и опремување на дел од просториите во 
ООУ,,Димитар Влахов”–Штип. 

1141/14 

263.  Oдлука за утврдување на висина на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 647 (Нова состојба КП 
647/3) КО ШТИП 1. 

1144/14 

264.  Одлука за утврдување на висина на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 611 (Нова состојба КП 
611/3) КО ШТИП 1. 

1145/14 

265.  Одлука за утврдување на висина на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 639/2 (Нова состојба КП 
639/4) КО ШТИП 1. 

1147/14 

266.  Одлука за утврдување на висина на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 497 (Нова состојба КП 
497/4) КО ШТИП 1. 

1149/14 

267.  Одлука за утврдување на висина на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 495 (Нова состојба КП 
495/2) КО ШТИП 1. 

1151/14 

268.  Одлука за утврдување на висина на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 1492 (Нова состојба КП 
1492/3) КО Караорман. 

1153/14 

269.  Одлука за утврдување на висина на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 333 (Нова состојба КП 
333/3) КО Ново Село Штип. 

1155/14 

270.  Одлука за утврдување на висина на надоместокот за 1157/14 
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експропријација за дел од КП 329/2 (Нова состојба КП 
329/8) КО Ново Село Штип. 

271.  Одлука за утврдување на висина на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 329/2 (Нова состојба КП 
329/9) КО Ново Село Штип. 

1159/14 

272.  Одлука за утврдување на висина на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 331/1 (Нова состојба КП 
331/142) КО Ново Село Штип. 

1161/14 

273.  Одлука за утврдување на висина на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 331/1 (Нова состојба КП 
331/143) КО Ново Село Штип. 

1163/14 

274.  Одлука за утврдување на висина на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 331/1 (Нова состојба КП 
331/144) КО Ново Село Штип. 

1165/14 

275.  Одлука за утврдување на висина на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 331/1 (Нова состојба КП 
331/145) КО Ново Село Штип. 

1167/14 

276.  Одлука за утврдување на висина на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 331/1 (Нова состојба КП 
331/146) КО Ново Село Штип. 

1169/14 

277.  Одлука за утврдување на висина на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 331/1 (Нова состојба КП 
331/147) КО Ново Село Штип. 

1171/14 

278.  Одлука за утврдување на висина на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 1364/2 (Нова состојба 
КП 1364/5) КО Штип 1. 

1173/14 

279.  Одлука за утврдување на висина на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 8777 (Нова состојба КП 
8777/3) КО Штип 5. 

1175/14 

280.  Одлука за утврдување на висина на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 9177 (Нова состојба КП 
9177/2) КО Штип 5. 

1177/14 

281.  Одлука за утврдување на висина на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 9150/5 (Нова состојба 
КП 9150/12) КО Штип 5. 

1179/14 

282.  Одлука за утврдување на висина на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 89/5 (Нова состојба КП 
89/8) КО Штип 1. 

1181/14 

283.  Одлука за утврдување на висина на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 89/5 (Нова состојба КП 
89/7) КО Штип 1. 

1183/14 

284.  Одлука за утврдување на висина на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 47 (Нова состојба КП 
47/3) КО Штип 1. 

1185/14 

285.  Одлука за утврдување на висина на надоместокот за 1187/14 
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експропријација за дел од КП 48/2 (Нова состојба КП 
48/5) КО Штип 1. 

286.  Одлука за утврдување на висина на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 440/1 (Нова состојба КП 
440/14) КО Чардаклија. 

1189/14 

287.  Одлука за утврдување на висина на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 440/1 (Нова состојба КП 
440/15) КО Чардаклија. 

1191/14 

288.  Одлука за утврдување на висина на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 769 (Нова состојба КП 
769/2) КО Чардаклија. 

1193/14 

289.  Одлука за утврдување на висина на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 1539 (Нова состојба КП 
1539/3) КО Караорман. 

1195/14 

290.  Одлука за одобрување финансиски средства за 
лекување. 

1197/14 

291.  Одлука за еднократна парична помош за причинета 
штета од пожар. 

1199/14 

292.  Одлука за утврдување на висината на надоместокот 
за поставување на некои видови урбана опрема, 
интернет пултови и банкомати. 

1200/14 

293.  Одлука за измена на Одлуката за утврдување на 
висината на надоместокот за поставување на некои 
видови урбана опрема. 

1201/14 

294.  Одлука за давање согласност на Годишниот план за 
вработување на Општина Штип за 2025 година. 

1204/14 

295.  Одлука за давање согласност на Годишниот план за 
вработување на ЈП „Исар“-Штип за 2025 година. 

1206/14 

296.  Одлука за утврдување на нaцрт Детален 
урбанизтички план за дел од урбана четврт ЦЕ.01.04, 
со намена „А“ -домување, Општина Штип (опфат 
помеѓу улиците ул. Карл Маркс, крак на ул. Карл 
Маркс и ул.Пиринска) планска документација 2024. 

1207/14 

297.  Одлука за давање согласност за зголемување на 
бројот на децата во групите во ЈУДОДГ „Вера 
Циривири Трена“- Штип. 

1211/14 

298.  Одлука за утврдување на почетокот и завршетокот на 
работното време на  ЈУДОДГ „Вера Циривири Трена“- 
Штип за 2025 година. 

1213/14 

299.  Одлука за давање согласност на Годишниот план за 
вработување на ЈП „Стипион 2011“–Штип за 2025 
година. 

1219/14 

300.  Одлука за Измена на одлукара за формирање и 
именување на членови на партиципативно тело за 
урбанистичко планирање. 

1248/14 
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301.  Одлука за дополнување на Одлуката за давање 
согласност за формирање на паралелки со помал 
број на ученици во ООУ „Ванчо Прке“-Штип во 
учебната 2024/2025 година. 

1251/14 

302.  Одлука за давање согласност за организирање на 
продолжен престој  на ученици од четврто и петто 
одделение во ООУ „Ванчо Прке“- Штип во учебната 
2024/2025 година. 

1253/14 

303.  Одлука за одобрување на употребата на зборот Штип 
во името на здружение на граѓани билијард клуб 
Штип-Штип. 

1254/14 

304.  Одлука за измена и дополнување на Одлука за 
општински линиски превоз на патиштата во Општина 
Штип. 

1267/15 

305.  Одлука за давање согласност на Ценовникот за 
дополнување на Ценовникот на ЈП“Стипион 2011“-
Штип за услугите за превоз на патници во Општина 
Штип и Општина Карбинци. 

1280/15 

306.  Одлука за давање согласност на Ценовникот за 
измени и дополнување на Ценовникот на ЈП„Стипион 
2011“-Штип  за одржување на локални патишта и 
улици. 

1283/15 

307.  Одлука за утврдување на висината на надоместокот 
за експропријација (в.в со Обиколница). 

1286/15 

308.  Одлука за одобрување финансиски средства за 
лекување. 

1288/15 

309.  Одлука за донесување на нацрт Детален 
урбанистички план за дел од четврт ЦЕ 01.03 од ГУП 
на град Штип, Општина Штип (плански опфат: на 
запад по осовина на улица „Кирил и Методиј“ и дел 
од улица „Иво Лола Рибар“; на север по осовина на 
улица Иво Лола Рибар, на исток по осовина на улица 
Стојан Рибата и дел од улица Вера Циривири Трена и 
на југ по осовина на дел од река „Отиња“ Општина 
Штип). 

1290/15 

310.  Одлука за утврдување на нацрт план за дел од 
урбана четврт ЈИ 01.05 со намена А, Б и В од ГУП на 
град Штип/плански опфат:од север по осовината на 
реката Отиња, од исток по осовината на улица „Браќа 
Миладинови“, на југ по осовината на улица „Страшо 
Пинџур“ се до осовината на улица „Љубен Иванов“ 
на западна странаРешение за објавување на Одлука 
за донесување на конечен предлог план 
„Урбанистички план за село Три Чешми со 
разработка на блок 4, КО Три Чешми, Општина 

1292/15 
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Штип“. 
311.  Одлука за донесување на конечен предлог план 

„Урбанистички план за село Три Чешми со 
разработка на блок 4, КО Три Чешми, Општина 
Штип“. 

1293/15 

312.  Одлука за утврдување на унифициран изглед на 
некои видови урбана опрема и тезги. 

1296/15 

313.  Одлука за донесување и финансирање на Програма 
за одбележување на Новогодишните и Божиќните 
празници 2024/2025 година. 

1351/15 

314.  Одлука за подигање, чување, одржување, заштита и 
користење на спомен обележје посветено на  
револуционерот Славејко Арсов. 

1356/15 

315.  Одлука за доделување на признанија 8-ми ноември за 
2024 година. 

1358/15 

316.  Одлука за одобрување финансиски средства за 
печатење на стихозбирката „Изблици на една младост“ 
од Деспина Ристова Делипетрова. 

1361/15 

317.  Одлука за одобрување финансиски средства на КУД 
Ристо Донев учителот Штип за организација на 
Новогодишен концерт. 

1362/15 

318.  Одлука за донесување на План на програми за развој 
за период од 2025 до 2027 година на Општина Штип. 

1417/16 

319.  Одлука за трансфер на финансиски средства за 
реализација на проектот „“EcoScape: 
Трансформирање на урбаните делови со зелена 
инфраструктура”. 

1463/16 

320.  Одлука за одобрување финансиски средства за 
работа на фондацијата за информатичка технологија 
и солидарен фонд-Штип. 

1464/16 

321.  Одлука за ко-финансирање на Општина Штип во 
проект за изработка на техничка документација за 
проект на Општина Штип „Новопроектирана собирна 
улица 3 со мост на река Брегалница (обиколница)–
Општина Штип“. 

1465/16 

322.  Одлука за финансиско учество на Општина Штип во 
проект „Изградба на градска магистрална улица, 
траса од населба Железничка до м.в. Рибник, 
Општина Штип (прва фаза). 

1467/16 

323.  Одлука за дополнување на Одлуката за продажба на 
недвижна ствар (деловен простор-хотел). 

1468/16 

324.  Одлука за финансирање на програмска активност-
организирана манифестација „Штип-град на модата“. 

1469/16 

325.  Одлука за утврдување на потребата од донесување 
на урбанистичко планска документација за 

1471/16 
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усогласување на намената на земјиштето на КП 1368, 
КП 1369, КП1289 и КП 1287/2 за КО  Штип-Пухче со 
намената на бесправно изградениот објект. 

326.  Одлука за утврдување на потребата од донесување 
на урбанистичко планска документација за 
усогласување на намената на земјиштето на КП 783 
за КО Штип вонград со намената на бесправно 
изградениот објект. 

1472/16 

327.  Одлука за утврдување на потребата од донесување 
на урбанистичко планска документација за 
усогласување на намената на земјиштето на КП 
1291/2 за КО Штип-1 со намената на бесправно 
изградениот објект. 

1473/16 

328.  Одлука за утврдување на потребата од донесување 
на урбанистичко планска документација за 
усогласување на намената на земјиштето на КП 
2685/5 за КО Штип вонград со намената на бесправно 
изградениот објект. 

1475/16 

329.  Одлука дека не се исполнети условите за донесување 
на урбанистичко планска документација за 
усогласување на намената на земјиштето на КП 6625 
и 6627 КО-Штип-5 со намената на бесправно 
изградениот објект. 

1476/16 

330.  Одлука за утврдување на потребата од донесување 
на урбанистичко планска документација за 
усогласување на намената на земјиштето на КП 407 
за КО Долани со намената на бесправно изградениот 
објект. 

1477/16 

331.  Одлука за утврдување на потребата од донесување 
на урбанистичко планска документација за 
усогласување на намената на земјиштето на КП 
5969/1 за КО Штип-3 со намената на бесправно 
изградениот објект. 

1479/16 

332.  Одлука за одобрување финансиски средства за 
лекување. 

1480/16 

333.  Одлука за утврдување на нацрт детален 
урбанистички план за дел од урбна четврт ЦЕ.01.05 
од ГУП на град Штип со плански опфат: Осовина на 
река Отиња, улица Христијан Тодоровски Карпош, 
улица Славчо Стојменски, улица Иво Лола Рибар, 
улица Стојан Рибата и улица Вера Циривири Трена. 

1481/16 

334.  Одлука за утврдување на нацрт-план на детален 
урбанистички план за урбана четврт СИ 07.05 и СИ 
07.10 од ГУП на град Штип, со намена А-домување, 
Општина Штип. 

1483/16 
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335.  Одлука за утврдување на нацрт детален 
урбанистички план на дел од урбана единица ЦЕ 
01.01.од ГУП на град Штип плански опфат:(од 
северозапад по осовина на улица Охридска и кон 
североисток продолжува по осовина на улица Христо 
Ботев, од исток по улица 29 ноември, на јужна страна 
по регулациона линија на улица Иво Лола Рибар и по 
осовина на пешачка улица се до осовина на улица 
Гоце Делчев на западна страна). 

1485/16 

336.  Одлука за утврдување на нацрт детален 
урбанистички план на дел од четврт СИ 07. Општина 
Штип (плански опфат: осовина на улица Сремски 
Фронт, осовина на Улица Борис Крајгер и граница на 

наменска зона). 

1486/16 

337.  Одлука за одобрување на финански средства за 
инфраструктура за проект „социјални станбени куќи 
во Општина Штип“. 

1524/17 

338.  Одлука за одобрување финансиски средства за 
лекување. 

1525/17 

339.  Одлука за доделување на стипендии и еднократни 
парични награди на учениците од Општина Штип за 
особени постигнувања на државни и меѓународни 
натпревари во учебната 2023/2024 година. 

1527/17 

340.  Одлука за утврдување на висината на надоместокот 
за експропријација за дел од КП 333 (нова состојба 
КП 333/3) КО Ново село. 

1529/17 

341.  Одлука за утврдување на пазарна вредност на 
недвижности според зоните (макролокација). 

1531/17 

342.  Одлука за извршување на буџетот на Општина Штип 
за 2025 година. 

1586/17 

343.  Одлука за утврдување на вредност на бодот за 
платите на државните службеници за 2025 година. 

1594/17 

344.  Одлука за субвенционирање на општинскиот 
линиски превоз на патници во Општина Штип за 2025 
година. 

1595/17 

345.  Одлука за усвојување на Интегриран локален 
развоен план на Општина Штип за 2024 – 2027 
година. 

1721/17 

346.  Одлука за усвојување на Финансиски план на ЈП 
Стипион 2011“-Штип за  2025 година. 

1863/17 

347.  Одлука за давање согласност на ценовник за измена 
и дополнување на ценовник на ЈП ,,Стипион 2011”–
Штип за услугите за превоз на патници во Општина 
Штип и Општина Карбинци. 

1869/17 

348.  Одлука за одобрување финансиски средства на 1871/17 
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ДМУЦ „СЕРГЕЈ МИХАЈЛОВ“ ШТИП за одржување на 
Новогодишен концерт. 

349.  Одлука за одобрување финансиски средства за 
печатење на книга (стихозбирка „Беспаќе“). 

1873/17 

350.  Решение за утврдување на пазарната вредност на 
градежното земјиштена подрачјето на Општината 
Штип за 2024 година. 

34/1 

351.  Решение за утврдување на пазарната вредност на 
земјоделско земјиште на подрачјето на Општина 
Штип за 2024 година. 

35/1 

352.  Решение за објавување на Одлука за давање 
согласност на измени во спогодбата за заедничко 
организирање на  меѓуопштински линиски превоз на 
патници помеѓу  Општина Штип и Општина 
Карбинци. 

44/2 

353.  Решение за објавување на Измени во тарифен систем 
во општински линиски превоз на патници во  
Општина Штип и Општина Карбинци. 

47/2 

354.  Решение за објавување на Одлука за одобрување 
финансиски средства за лекување. 

50/2 

355.  Решение за објавување на Одлука за 
субвенционирање на Јавното претпријатие „Стипион 
2011“-Штип. 

51/2 

356.  Решение за објавување на Одлука за 
субвенционирање на Јавното претпријатие „Исар“-
Штип. 

52/2 

357.  Решение за објавување на Одлука за измена на 
Одлуката за формирање и именување на членови на 
Партиципативно тело за урбанистичко планирање. 

54/2 

358.  Решение за објавување на Програма за поставување 
урбана опрема на територијата на Општина Штип за 
2024 година. 

55/2 

359.  Решение за објавување на Програма за јавно 
осветлување за 2024 година. 

72/2 

360.  Решение за објавување на Програма за дополнување 
на Програмата за уредување на градежно земјиште 
на подрачјето на Општина Штип за 2024 година. 

73/2 

361.  Решение за објавување на Програма за финансирање 
на изработка на урбанистички планови на 
трериторијата на Општина Штип за 2024 година. 

76/2 

362.  Решение за објавување на Заклучок за донесување 
на Програма на Општина Штип во областа на 
предучилишно, основно и средно образование за 
2024 година. 

82/2 

363.  Решение за објавување на Програма за активностите 118/2 
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на Општина Штип од областа на спортот за 2024 
година. 

364.  Решение за објавување на Заклучок за донесување 
на Програма за еднакви можности на Општина Штип 
за 2024 година. 

123/2 

365.  Решение за објавување на Програма за култура на 
Општина Штип за 2024 година. 

136/2 

366.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Извештај за реализација на Програма за култура на 
Општина Штип за 2023 година. 

141/2 

367.  Решение за објавување на Заклучок за донесување 
на Годишна програма за работа на Општинска 
установа за култура Дом на млади-Штип за 2024 
година. 

142/2 

368.  Решение за објавување на Одлука за давање 
согласност на Годишниот план за вработување на ЈП 
„Стипион 2011“-Штип за 2024 година (дополнување). 

151/2 

369.  Решение за објавување на Одлука за давање 
согласност на Ценовник за дополнување на 
Ценовникот на ЈП„Стипион 2011“-Штип за услугите на 
превоз на патници во Општина Штип и Општина 
Карбинци. 

152/2 

370.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Кварталниот извештај за работењето на ЈП„Стипион 
2011”-Штип со финансиски показатели за периодот 
од 01.07.2023 до 30.09.2023 година по Програмата за 
уредување на градежно земјиште на подрачјето на 
Општина Штип. 

160/2 

371.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Кварталниот извештај за работењето на ЈП„Стипион 
2011”-Штип со финансиски показатели за периодот 
од 01.07.2023 до 30.09.2023 година по Програмата за 
одржување на локални патишта и улици во Општина 
Штип. 

161/2 

372.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Кварталниот извештај за работењето на ЈП„Стипион 
2011”-Штип со финансиски показатели за периодот 
од 01.07.2023 до 30.09.2023 година по Програмата за 
користење на јавниот простор за паркирање на 
подрачјето на град Штип. 

162/2 

373.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Кварталниот извештај за работењето на ЈП„Стипион 
2011”-Штип со финансиски показатели за периодот 
од 01.07.2023 до 30.09.2023 година по Програмата за 
превоз на патници во Општина Штип и Општина 

164/2 
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Карбинци. 
374.  Решение за објавување на Одлука за давање 

согласност на Одлуката за утврдување на висина на 
бод за исплата на плата на вработените во ЈП 
„Стипион 2011“-Штип за 2024 година. 

165/2 

375.  Решение за објавување на Одлука за давање 
согласност на Одлуката за утврдување на висина на 
бод за исплата на плата на вработените во ЈП „Исар“-
Штип за 2024 година. 

167/2 

376.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на  
Заклучокот на Управниот одбор на ЈП „Исар“-Штип 
број 02-189/2 од 15.01.2024 година. 

170/2 

377.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на  
Заклучокот на Управниот одбор на ЈП „Исар“-Штип 
број 02-205/2 од 15.01.2024 година. 

172/2 

378.  Решение за објавување на Одлука за одобрување 
финансиски средства на Марија Атанасова за 
снимање на видео запис. 

174/2 

379.  Решение за објавување на Одлука за одобрување 
финансиски средства за учество на меѓународни 
олимпијади по хемија. 

175/2 

380.  Решение за објавување на Заклучок за неприфаќање 
на барањето од Петре Мијалков за финансирање на 
спортист. 

177/2 

381.  Решение за објавување на Одлука за одобрување 
финансиски средства на Сојуз на борците од Народно 
ослободителната и антифашистичка војна на 
Македонија 1941-1945 година на Општина Штип. 

178/2 

382.  Решение за објавување на Заклучок за неприфаќање 
на Барањето за  финансиски средства од Зоран 
Николов за планинарска експедиција. 

180/2 

383.  Решение за објавување на Одлука за утврдување на 
вредноста на бодот за пресметување на платите на 
давателите на Јавни услуги и на директорот на 
Општинска Јавна установа за деца-детска градинка 
„Астибо“-Штип за 2024 година. 

187/3 

384.  Решение за објавување на Одлука за утврдување на 
вредноста на бодот за пресметување на платите на 
давателите на Јавни услуги и на директорот на Јавна 
установа за деца Општинска детска градинка „Вера 
Циривири Трена“-Штип за 2024 година. 

188/3 

385.  Решение за објавување на Одлука за одобрување на 
финансиски средства од областа на спортот за 2024 
година. 

190/3 

386.  Решение за објавување на Одлука за давање 192/3 
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согласност за примање на донација од страна на 
Друштво за градежништво, архитектура, 
проектирање, инженеринг и дизајн СТУДИО АТРИУМ 
ДОО Штип за изработка на техничка документација 
за изведба на парк покрај река Брегалница. 

387.  Решение за објавување на Одлука за давање 
согласност за примање на донација од страна на 
Друштво за производство, трговија и услуги 
СУПЕРИОР ДИСПЕЧ СЕРВИСЕ ДООЕЛ увоз-извоз Штип 
за проширување на паркинг-платформа по течението 
на реката Отиња. 

194/3 

388.  Решение за објавување на Одлука за давање 
согласност на Одлуката на УО на ЈП „Исар“-Штип за 
утврдување на регулаторна тарифа за снабдување со 
вода за пиење или водоснабдување на ЈП„Исар“-
Штип за регулиран период 2024-2026 година. 

196/3 

389.  Решение за објавување на Одлука за давање 
согласност на Одлуката на УО на ЈП „Исар“ Штип за 
утврдување на регулаторна тарифа за собирање и 
одведување на урбани отпадни води на „ЈП Исар“ 
Штип за регулиран период 2024-2026 година. 

199/3 

390.  Решение за објавување на Програма за дополнување 
на Програмата за располагање со градежно земјиште 
во сопственост на Република Северна Македонија на 
подрачјето на Општина Штип за 2024 година. 

201/3 

391.  Решение за објавување на Програма за измена и 
дополнување на Програмата за поставување на 
урбана опрема на територијата на Општина Штип за 
2024 година. 

207/3 

392.  Решение за објавување на Програма за дополнување 
на Програмата за одбележување на значајни настани 
и истакнати личности со спомен обележја 2023-2027. 

208/3 

393.  Решение за објавување на Одлука за подигање, 
чување, одржување, заштита и користење на спомен-
обележје на револуционерот Димитар Влахов. 

213/3 

394.  Решение за објавување на Програма за активностите 
на Општина Штип од областа на социјалната, 
детската и здравствената заштита за 2024 година. 

214/3 

395.  Решение за објавување на Одлука за донесување на 
Програма за Енергетска ефикасност на Општина 
Штип за 2024-2026 година. 

233/3 

396.  Решение за објавување на Одлука за донесување на 
Акционен план за Енергетска ефикасност на Општина 
Штип за 2024 година. 

234/3 

397.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 236/3 
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Извештај за реализација на програмата за 
спроведување на општите мерки за заштита на 
населението од заразни болести на територијата на 
Општина Штип за 2023 година. 

398.  Решение за објавување на Програмата за 
спроведување на општите мерки за заштита на 
населението од заразни болести на територијата на 
Општина Штип за 2024 година. 

237/3 

399.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Квартален извештај за извршувањето на Буџетот на 
Општина Штип за квартал од 01.01.2023-31.12.2023 
година. 

239/3 

400.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Извештај за извршување на одлуките на Советот на 
Општина Штип за период април-јуни 2023 година. 

279/3 

401.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Извештај за извршување на одлуките на Советот на 
Општина Штип за период јули-септември 2023 
година. 

280/3 

402.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Информацијата за работа на Територијалната 
противпожарна единица-Штип за 2023 година. 

281/3 

403.  Решение за објавување на Решение за разрешување 
и именување на член на училишен одбор на 
СОУ„Димитар Мирасчиев“-Штип. 

282/3 

404.  Решение за разрешување и именување на член на 
училишен одбор на СОУ„Димитар Мирасчиев“-Штип. 

283/3 

405.  Решение за објавување на Заклучок за неприфаќање 
на Барањето за финансиски средства за учество на 
планински трки. 

283/3 

406.  Решение за објавување на Заклучок за прифаќање на 
Иницијатива за донесување на одлука за 
субвенционирање на стерилизација/кастрација на 
домашни миленици во Општина Штип. 

285/3 

407.  Решение за објавување на Одлука за одбележување 
на седишта наменети за родители со мали деца во 
возилата на јавниот градски сообраќај. 

286/3 

408.  Решение за објавување на Одлука за одбележување 
на паркинг места за бремени жени и мајки со деца на 
јавниот простор за паркирање во Општина Штип. 

287/3 

409.  Решение број ИП.бр.23/24-18 од 29.01.2024 година. 288/3 
410.  Решение за разрешување на директор на СОУ 

Гимназија„Славчо Стојменски“-Штип. 
291/3 

411.  Решение за именување на вршител на должноста 
директор на СОУ Гимназија„Славчо Стојменски“-

292/3 
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Штип. 
412.  Решение за објавување на Одлука за донесување 

Детален Урбанистички план за дел од урбана четврт 
СЕ03 од Генерален Урбанистички план - Општина 
Штип (плански период 2019-2024) со плански опфат 
45.690.23 м2. 

300/4 

413.  Решение за објавување на Одлука за утврдување 
Нацрт план на Детален урбанистички план за 
Блокови ЈИ 02.01 и ЈИ 02.04-Општина Штип. 

301/4 

414.  Решение за објавување на Одлука за давање 
согласност за примање на донација. 

303/4 

415.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Годишен извештај на Општина Штип за 2023 година. 

304/4 

416.  Решение за објавување на Годишна сметка на 
Буџетот на Општина Штип за 2023 година. 

305/4 

417.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Квартален извештај за работењето на ЈП „Стипион 
2011”-Штип со финансиски показатели за периодот 
од 01.10.2023 до 31.12.2023 година по Програмата за 
уредување на градежно земјиште на подрачјето на 
Општина Штип. 

345/4 

418.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Квартален извештај за работењето на ЈП „Стипион 
2011”-Штип со финансиски показатели за периодот 
од 01.10.2023 до 31.12.2023 година по Програмата за 
одржување на локални патишта и улици во Општина 
Штип. 

346/4 

419.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Квартален извештај за работењето на ЈП „Стипион 
2011”-Штип со финансиски показатели за периодот 
од 01.10.2023 до 31.12.2023 година по Програмата за 
одржување на локални патишта и улици во Општина 
Штип во зимски услови. 

348/4 

420.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Квартален извештај за работењето на ЈП „Стипион 
2011”-Штип со финансиски показатели за периодот 
од 01.10.2023 до 31.12.2023 година по Програмата за 
користење на јавниот простор за паркирање на 
подрачјето на град Штип. 

349/4 

421.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Квартален извештај за работењето на ЈП „Стипион 
2011”-Штип со финансиски показатели за периодот 
од 01.10.2023 до 31.12.2023 година по Програмата за 
превоз на патници во Општина Штип. 

350/4 

422.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 352/4 
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Годишен извештај за работењето на ЈП „Стипион 
2011“-Штип со финансиски показатели за периодот 
од 01.01.2023 до 31.12.2023 година по Програмата за 
користење на јавниот простор за паркирање на 
подрачјето на град Штип. 

423.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Годишен извештај за работењето на ЈП „Стипион 
2011“-Штип со финансиски показатели за периодот 
од 01.01.2023 до 31.12.2023 година по Програмата за 
превоз на патници во Општина Штип. 

354/4 

424.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Годишен извештај за работењето на ЈП „Стипион 
2011“-Штип со финансиски показатели за периодот 
од 01.01.2023 до 31.12.2023 година по Програмата за 
уредување на градежно земјиште на подрачјето на 
Општина Штип. 

354/4 

425.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Годишен извештај за работењето на ЈП „Стипион 
2011“-Штип со финансиски показатели за периодот 
од 01.01.2023 до 31.12.2023 година по Програмата за 
одржување на локални патишта и улици во Општина 
Штип. 

356/4 

426.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Годишен извештај за работењето на ЈП „Стипион 
2011“-Штип со финансиски показатели за периодот 
од 01.01.2023 до 31.12.2023 година по Програмата за 
одржување на локални патишта и улици во Општина 
Штип во зимски услови. 

357/4 

427.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Годишната сметка на ЈП „Стипион 2011“-Штип за 2023 
година. 

358/4 

428.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Годишната сметка на ООУ „Ванчо Прке“-Штип за 2023 
година. 

359/4 

429.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Годишната сметка на ООУ „Гоце Делчев“-Штип за 
2023 година. 

361/4 

430.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Годишната сметка на ООУ „Тошо Арсов“-Штип за 
2023 година. 

362/4 

431.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Годишната сметка на ООУ „Славејко Арсов“-Штип за 
2023 година. 

363/4 

432.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Годишната сметка на ООУ „Димитар Влахов“-Штип за 

364/4 
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2023 година. 
433.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 

Годишен извештај за начинот на користењето на 
спортските сали при основните и средните училишта 
во Општина Штип за 2023 година. 

365/4 

434.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Годишен извештај за наменската употреба на 
средствата собрани од користењето на спортската 
сала во 2023 година во ООУ „Ванчо Прке“-Штип. 

367/4 

435.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Годишен извештај за наменската употреба на 
средствата собрани од користењето на спортската 
сала во 2023 година во ООУ „Гоце Делчев“-Штип. 

368/4 

436.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Годишен извештај за наменската употреба на 
средствата собрани од користењето на спортската 
сала во 2023 година во ООУ „Тошо Арсов“-Штип. 

369/4 

437.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Годишен извештај за наменската употреба на 
средствата собрани од користењето на спортската 
сала во 2023 година во ООУ „Славејко Арсов“-Штип. 

370/4 

438.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Годишен извештај за наменската употреба на 
средствата собрани од користењето на спортската 
сала во 2023 година во ООУ „Димитар Влахов“-Штип. 

372/4 

439.  Решение за утврдување престанок на функцијата 
вршител на дожноста директор на Јавна установа за 
деца Општинска детска градинка „Астибо” – Штип. 

373/4 

440.  Решение за именување на вршител на должноста –
Директор на јавна установа за деца-Општинска 
детска градинка „Астибо”-Штип. 

374/4 

441.  Решение за престанок на Решение за доделување на 
користење на монтажна куќа. 

377/5 

442.  Решение за објавување на Одлука за одобрување на 
дополнителни финансиски средства за учество на 
Општина Штип во реализација на проектот „Зелена 
енергија за подобра иднина“. 

383/6 

443.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Годишен извештај на единиците на локалната 
самоуправа за напредокот на состојбата со еднаквите 
можности на мажите и жените. 

384/6 

444.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Извештај за реализација на програмата на 
одделението за локален економски развој во 
Општина Штип за 2023 година. 

385/6 
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445.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Извештај за реализација на Годишна програма за 
работа на ОУК „Дом на млади“  Штип за 2023 година. 

386/6 

446.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Годишна сметка на ОУК „Дом на млади“ Штип за 
2023 година. 

388/6 

447.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Годишна сметка на Јавна установа за деца-општинска 
детска градинка „Вера Циривири-Трена“ Штип за 
2023 година. 

389/6 

448.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Годишна сметка на Општинска јавна установа детска 
градинка „Астибо“ Штип за 2023 година. 

390/6 

449.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Годишна сметка на СОУ „Димитар Мирасчиев“-Штип 
за 2023 година. 

391/6 

450.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Годишен извештај за наменска употреба на 
средствата собрани од користење на спортската сала 
во СОУ „Димитар Мирасчиев“- Штип. 

393/6 

451.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Годишна сметка на СОУ „Јане Сандански“-Штип за 
2023 година. 

394/6 

452.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Годишен извештај за наменска употреба на 
средствата собрани од користење на спортската сала 
во СОУ„ Јане Сандански“-Штип. 

395/6 

453.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Годишна сметка на СОУ„Коле Нехтенин“ Штип за 
2023 година. 

396/6 

454.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Годишен извештај за наменска употреба на 
средствата собрани од користење на спортската сала 
во СОУ„Коле Нехтенин“- Штип. 

397/6 

455.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Годишна сметка на СОУ Гимназија „Славчо 
Стојменски“- Штип за 2023 година. 

399/6 

456.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Годишен извештај за наменска употреба на 
средствата собрани од користење на спортската сала 
во СОУ Гимназија „Славчо Стојменски“- Штип. 

400/6 

457.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Годишен извештај за работењето на Центарот за 
развој на источен плански регион за 2023 година, со 
годишен финансиски извештај за работа на центарот 

401/6 
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во 2023 година. 
458.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 

Годишен извештај за спроведување на програмата за 
развој на Источен плански регион 2021-2026 за 2023 
година. 

402/6 

459.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Извештај за работата на ЈП „Исар“ Штип со 
финансиски показатели за период 01.10 – 31.12.2023 
година. 

403/6 

460.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Извештај за работата на ЈП „Исар“ Штип со финансиски 
показатели за период 01.07 – 31.12.2023 година. 

404/6 

461.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Извештај за работата на ЈП „Исар“ Штип со финансиски 
показатели за период 01.01 – 31.12.2023 година. 

406/6 

462.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Завршна сметка на ЈП„Исар“ Штип за 2023 година. 

407/6 

463.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Извештај на ЈП„Исар“ Штип за одржување на јавната 
чистота за период 01.10 – 31.12.2023 година. 

408/6 

464.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Извештај на ЈП„Исар“ Штип за одржување на јавната 
чистота за период 01. 07 – 31.12.2023 година. 

409/6 

465.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Извештај на ЈП„Исар“ Штип за одржување на јавната 
чистота за период 01.01 – 31.12.2023 година. 

410/6 

466.  Решение за објавување на Одлука за утврдување на 
нацрт план на детален урбанистички план за дел од 
урбана четврт ЈИ .02.02 Општина Штип. 

411/6 

467.  Решение за објавување на Одлука за донесување на 
конечен предлог ДУП за урбана четврт ЦЕ Блок  03 од 
ГУП за град Штип,КО Штип 1.КО Штип 3 и КО Штип 5 
за плански период 2023-2028 година површина на 
опфат(6,67 ха). 

413/6 

468.  Решение за утврдување на престанок на функцијата 
вршител на должност директор на Oпштинско 
основно училиште „Тошо Арсов“ – Штип. 

414/6 

469.  Решение за именување на вршител на должноста- 
директор на Општинското основно училиште „Тошо 
Арсов“ – Штип. 

415/6 

470.  Решение за објавување на Одлука за партиципирање 
во трошоците за доделување на зелени поени на 
граѓаните за користење на повратната вендиг 
машина. 

422/7 

471.  Решение за објавување на Одлука за одобрување 423/7 
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финансиски средства за лекување. 
472.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 

Квартален извештај за извршувањето на Буџетот на 
Општина Штип за период од 01.01.2024 до 31.03.2024 
година. 

425/7 

473.  Решение за објавување на Одлука за одобрување 
финансиски средства на Здружение за целосен развој  
и еманципација на Турците од источниот дел на РМ - 
„ЕМ“-Штип. 

462/7 

474.  Решение за објавување на Одлука за одобрување 
финансиски средства на Пане Кукушев, за печатење 
на книгите „Религиски симболи и мотиви на 
современите банкноти и кованици“ и „Воени валути, 
банкноти, сертификати и преодни платежни средства 
во 20 век“. 

463/7 

475.  Решение за објавување на Одлука за одобрување 
финансиски средства за печатење на книгата „100 
години синдикално движење во Штип 1923-2023“ од 
авторите проф. д-р Андон Мајхошев и проф. д-р 
Оливер Цацков. 

464/7 

476.  Решение за објавување на Одлука за одобрување 
финансиски средства на Меѓуопштинско Здружение 
на цивилните инвалиди од војната на РМ-Штип. 

466/7 

477.  Решение за објавување на Одлука за одобрување 
финансиски средства на Здружение на инвалидски 
пензионери на Општина Штип-Штип. 

467/7 

478.  Решение за објавување на Одлука за одобрување 
финансиски средства на Томе Јосимовски. 

468/7 

479.  Решение за објавување на Одлука за одобрување 
финансиски средства на Здружение на слепи лица на 
град Штип-Штип. 

470/7 

480.  Решение за објавување на Решение за престанок на 
мандат. 

477/8 

481.  Решение за престанок на мандат. 477/8 
482.  Решение за објавување на Решение за избор на 

претседател и членови на Верификационата комисија 
на Советот на Општина Штип. 

478/8 

483.  Решение за избор на претседател и членови на 
Верификационата комисија на Советот на Општина 
Штип. 

478/8 

484.  Решение за објавување на Извештај за Верификација 
на мандатите на членовите на Советот на Општина 
Штип. 

479/8 

485.  Решение за објавување на Решение за Верификација 
на мандат на член на Советот на Општина Штип. 

481/8 
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486.  Решение за Верификација на мандат на член на 
Советот на Општина Штип. 

481/8 

487.  Решение за објавување на Решение за разрешување 
и именување претседател на Комисијата за мандатни 
прашања, избор и именувања на Советот на Општина 
Штип. 

482/8 

488.  Решение за разрешување и именување претседател 
на Комисијата за мандатни прашања, избор и 
именувања на Советот на Општина Штип. 

482/8 

489.  Решение за објавување на Решение за именување 
претседател и членови на постојаните комисии на 
Советот на Општина Штип и на комисијата за спорт. 

483/8 

490.  Решение за именување претседател и членови на 
постојаните комисии на Советот на Општина Штип и 
на комисијата за спорт. 

484/8 

491.  Решение за објавување на Одлука за утврдување на 
приоритет на инвестиција по под проекти. 

486/8 

492.  Решение за објавување на Одлука за учество, 
разработка и имплементација на проект „Интегриран 
развој на препознатливиот културен и close-to–nature 
туризам во Источниот плански регион и регионот 
Благоевград“, (Програма за прекугранична соработка 
INTERREG VI-A IPA Бугарија – Северна Македонија 
2021-2027). 

487/8 

493.  Решение за објавување на Одлука за одобрување на 
финансиски средства за реализација на проектот 
„Интегриран развој на препознатливиот културен и 
close-to–nature туризам во Источниот плански регион 
и регионот Благоевград“, (Програма за 
прекугранична соработка INTERREG VI-A IPA Бугарија 
– Северна Македонија 2021-2027). 

490/8 

494.  Решение за објавување на Одлука за давање на 
согласност и право на користење на недвижен имот 
за целите на проектот „Интегриран развој на 
препознатливиот културен и close-to–nature туризам 
во Источниот плански регион и регионот 
Благоевград“, (Програма за прекугранична соработка 
INTERREG VI-A IPA Бугарија – Северна Македонија 
2021-2027). 

492/8 

495.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Извештај за реализираните активности на Општина 
Штип од областа на спортот по Програмата за спорт 
за 2023 година. 

494/8 

496.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Извештај за работењето на ЈП„Исар“-Штип со 

495/8 
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финансиски показатели за период од 01.01.-
31.03.2024 година. 

497.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Извештај на ЈП„Исар“-Штип за одржување на јавната 
чистота 01.01.-31.03.2024 година. 

496/8 

498.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Квартален извештај за работењето на ЈП „Стипион 
2011“-Штип со финансиски показатели за период од 
01.01.2024 до 31.03.2024 година по програмата за 
уредување на градежно земјиште на подрачјето на 
Општина Штип. 

497/8 

499.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Квартален извештај за работењето на ЈП „Стипион 
2011“-Штип со финансиски показатели за период од 
01.01.2024 до 31.03.2024 година по програмата за 
одржување на локални патишта и улици. 

499/8 

500.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Квартален извештај за работењето на ЈП „Стипион 
2011“-Штип со финансиски показатели за период од 
01.01.2024 до 31.03.2024 година по програмата за 
одржување на локални патишта и улициво зимски 
услови. 

500/8 

501.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Квартален извештај за работењето на ЈП „Стипион 
2011“-Штип со финансиски показатели за период од 
01.01.2024 до 31.03.2024 година по програмата за 
користење на јавниот простор за паркирање. 

501/8 

502.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Квартален извештај за работењето на ЈП „Стипион 
2011“-Штип со финансиски показатели за период од 
01.01.2024 до 31.03.2024 година по Програмата за 
превоз на патници во Општина Штип и Општина 
Карбинци. 

503/8 

503.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Информација за извршување на надлежностите на 
градоначалникот на Општина Штип за 2023 година. 

504/8 

504.  Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 329/3 (нова состојба КП 329/7) КО Ново Село. 

542/10 

505.  Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 329/2 (нова состојба КП 329/8) КО Ново Село. 

543/10 

506.  Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 329/2 (нова состојба КП 329/9) КО Ново Село. 

545/10 
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507.  Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 331/2 (нова состојба КП 331/156) КО Ново Село. 

547/10 

508.  Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 331/130 (нова состојба КП 331/157) КО Ново 
Село. 

549/10 

509.  Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 331/120 (нова состојба КП 331/158) КО Ново 
Село. 

551/10 

510.  Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 331/16 (нова состојба КП 331/159) КО Ново 
Село. 

553/10 

511.  Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 331/21 (нова состојба КП 331/161) КО Ново 
Село. 

555/10 

512.  Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 331/8 (нова состојба КП 331/163) КО Ново Село. 

557/10 

513.  Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 331/12 (нова состојба КП 331/165) КО Ново 
Село. 

558/10 

514.  Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 331/10 (нова состојба КП 331/148) КО Ново 
Село. 

560/10 

515.  Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 331/17 (нова состојба КП 331/149) КО Ново 
Село. 

562/10 

516.  Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 333 (нова состојба КП 333/3) КО Ново Село. 

564/10 

517.  Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 331/23 (нова состојба КП 331/150) КО Ново 
Село. 

566/10 

518.  Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 331/22 (нова состојба КП 331/151) КО Ново 
Село. 

568/10 
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519.  Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 331/7 (нова состојба КП 331/152) КО Ново Село. 

570/10 

520.  Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 331/5 (нова состојба КП 331/153) КО Ново Село. 

572/10 

521.  Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 331/4 (нова состојба КП 331/154) КО Ново Село. 

573/10 

522.  Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 331/3 (нова состојба КП 331/155) КО Ново Село. 

575/10 

523.  Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 331/1 (нова состојба КП 331/142) КО Ново Село. 

577/10 

524.  Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 331/1 (нова состојба КП 331/143) КО Ново Село. 

579/10 

525.  Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 331/1 (нова состојба КП 331/144) КО Ново Село. 

581/10 

526.  Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 331/1 (нова состојба КП 331/145) КО Ново Село. 

583/10 

527.  Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 331/1 (нова состојба КП 331/146) КО Ново Село. 

585/10 

528.  Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 331/1 (нова состојба КП 331/147) КО Ново Село. 

587/10 

529.  Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 1411/3 (нова состојба КП 1411/12) КО Штип 1. 

588/10 

530.  Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 1411/2 (нова состојба КП 1411/13) КО Штип 1. 

590/10 

531.  Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 1364/2 (нова состојба КП 1364/5) КО Штип 1. 

592/10 

532.  Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 825/2 (нова состојба КП 825/9) КО Штип 1. 

594/10 

533.  Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 769 (нова состојба КП 769/2) КО Штип 1. 

596/10 
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534.  Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 8775 (нова состојба КП 8775/3) КО Штип 5. 

598/10 

535.  Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 8777 (нова состојба КП 8777/3) КО Штип 5. 

600/10 

536.  Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 9209 (нова состојба КП 9209/3) КО Штип 5. 

602/10 

537.  Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 9204 (нова состојба КП 9204/3) КО Штип 5. 

603/10 

538.  Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 9178 (нова состојба КП 9178/2) КО Штип 5. 

605/10 

539.  Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 9177 (нова состојба КП 9177/2) КО Штип 5. 

607/10 

540.  Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 9146/5 (нова состојба КП 9146/11) КО Штип 5. 

609/10 

541.  Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 9146/6 (нова состојба КП 9146/13) КО Штип 5. 

611/10 

542.  Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 9146/7 (нова состојба КП 9146/18) КО Штип 5. 

613/10 

543.  Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 9157/1 (нова состојба КП 9157/3) КО Штип 5. 

615/10 

544.  Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 9153/5 (нова состојба КП 9153/8) КО Штип 5. 

616/10 

545.  Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 9153/4 (нова состојба КП 9153/10) КО Штип 5. 

618/10 

546.  Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 9150/6 (нова состојба КП 9150/9) КО Штип 5. 

620/10 

547.  Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 9150/7 (нова состојба КП 9150/10) КО Штип 5. 

622/10 

548.  Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 9150/5 (нова состојба КП 9150/12) КО Штип 5. 

624/10 
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549.  Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 9149/3 (нова состојба КП 9149/11) КО Штип 5. 

626/10 

550.  Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 9149/1 (нова состојба КП 9149/12) КО Штип 5. 

627/10 

551.  Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 8652/2 (нова состојба КП 8652/8) КО Штип 5. 

629/10 

552.  Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 4471/1 (нова состојба КП 4471/4) КО Штип 5. 

631/10 

553.  Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 292/3 (нова состојба КП 292/12) КО Штип 1. 

633/10 

554.  Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 224 (нова состојба КП 224/2) КО Штип 1. 

635/10 

555.  Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 89/5 (нова состојба КП 89/7) КО Штип 1. 

637/10 

556.  Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 89/5 (нова состојба КП 89/8) КО Штип 1. 

639/10 

557.  Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 90/2 (нова состојба КП 90/3) КО Штип 1. 

641/10 

558.  Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 93/2 (нова состојба КП 93/4) КО Штип 1. 

642/10 

559.  Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 93/1 (нова состојба КП 93/5) КО Штип 1. 

644/10 

560.  Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 103 (нова состојба КП 103/2) КО Штип 1. 

646/10 

561.  Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 102 (нова состојба КП 102/2) КО Штип 1. 

648/10 

562.  Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 100 (нова состојба КП 100/3) КО Штип 1. 

650/10 

563.  Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 47 (нова состојба КП 47/3) КО Штип 1. 

652/10 
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564.  Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 48/2 (нова состојба КП 48/5) КО Штип 1. 

654/10 

565.  Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 48/3 (нова состојба КП 48/7) КО Штип 1. 

655/10 

566.  Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 4/8 (нова состојба КП 4/11) КО Штип 1. 

657/10 

567.  Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 4/1 (нова состојба КП 4/13) КО Штип 1. 

659/10 

568.  Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 4/7 (нова состојба КП 4/15) КО Штип 1. 

661/10 

569.  Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 4/6 (нова состојба КП 4/17) КО Штип 1. 

663/10 

570.  Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 864/2 (нова состојба КП 864/4) КО Чардаклија. 

666/10 

571.  Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 739/2 (нова состојба КП 739/3) КО Чардаклија. 

667/10 

572.  Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 739/2 (нова состојба КП 739/4) КО Чардаклија. 

668/10 

573.  Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 736 (нова состојба КП 736/3) КО Чардаклија. 

670/10 

574.  Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 735 (нова состојба КП 735/3) КО Чардаклија. 

672/10 

575.  Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 734 (нова состојба КП 734/2) КО Чардаклија. 

674/10 

576.  Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 733 (нова состојба КП 733/3) КО Чардаклија. 

676/10 

577.  Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 732 (нова состојба КП 732/3) КО Чардаклија. 

678/10 

578.  Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 731 (нова состојба КП 731/3) КО Чардаклија. 

680/10 
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579.  Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 730 (нова состојба КП 730/3) КО Чардаклија. 

682/10 

580.  Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 729 (нова состојба КП 729/3) КО Чардаклија. 

683/10 

581.  Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 728 (нова состојба КП 728/3) КО Чардаклија. 

685/10 

582.  Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 727 (нова состојба КП 727/3) КО Чардаклија. 

687/10 

583.  Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 725 (нова состојба КП 725/3) КО Чардаклија. 

689/10 

584.  Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 724 (нова состојба КП 724/2) КО Чардаклија. 

691/10 

585.  Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 743/4 (нова состојба КП 743/6) КО Чардаклија. 

693/10 

586.  Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 743/3 (нова состојба КП 743/8) КО Чардаклија. 

695/10 

587.  Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 743/2 (нова состојба КП 743/10) КО Чардаклија. 

697/10 

588.  Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 743/1 (нова состојба КП 743/12) КО Чардаклија. 

698/10 

589.  Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 744 (нова состојба КП 744/3) КО Чардаклија. 

700/10 

590.  Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 745 (нова состојба КП 745/3) КО Чардаклија. 

702/10 

591.  Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 770 (нова состојба КП 770/2) КО Чардаклија. 

704/10 

592.  Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 769 (нова состојба КП 769/2) КО Чардаклија. 

706/10 

593.  Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 768 (нова состојба КП 768/2) КО Чардаклија. 

708/10 
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594.  Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 746 (нова состојба КП 746/2) КО Чардаклија. 

710/10 

595.  Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 764/2 (нова состојба КП 764/3) КО Чардаклија. 

712/10 

596.  Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 764/1 (нова состојба КП 764/4) КО Чардаклија. 

713/10 

597.  Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 756 (нова состојба КП 756/2) КО Чардаклија. 

715/10 

598.  Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 763 (нова состојба КП 763/2) КО Чардаклија. 

717/10 

599.  Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 757 (нова состојба КП 757/2) КО Чардаклија. 

719/10 

600.  Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 762 (нова состојба КП 762/3 и КП 762/4) КО 
Чардаклија. 

721/10 

601.  Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 760 (нова состојба КП 760/3) КО Чардаклија. 

723/10 

602.  Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 560 (нова состојба КП 560/3) КО Чардаклија. 

725/10 

603.  Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 559 (нова состојба КП 559/3) КО Чардаклија. 

727/10 

604.  Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 558 (нова состојба КП 558/3) КО Чардаклија. 

728/10 

605.  Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 557 (нова состојба КП 557/3) КО Чардаклија. 

730/10 

606.  Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 556 (нова состојба КП 556/3) КО Чардаклија. 

732/10 

607.  Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 555 (нова состојба КП 555/3) КО Чардаклија. 

734/10 

608.  Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 

736/10 
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од КП 552 (нова состојба КП 552/3) КО Чардаклија. 
609.  Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 

висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 551 (нова состојба КП 551/3) КО Чардаклија. 

738/10 

610.  Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 549 (нова состојба КП 549/3) КО Чардаклија. 

740/10 

611.  Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 548 (нова состојба КП 548/3) КО Чардаклија. 

742/10 

612.  Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 547 (нова состојба КП 547/3) КО Чардаклија. 

743/10 

613.  Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 561/2 (нова состојба КП 561/3) КО Чардаклија. 

745/10 

614.  Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 537/2 (нова состојба КП 537/4) КО Чардаклија. 

747/10 

615.  Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 561/1 (нова состојба КП 561/4) КО Чардаклија. 

749/10 

616.  Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 537/1 (нова состојба КП 537/6) КО Чардаклија. 

751/10 

617.  Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 536 (нова состојба КП 536/3) КО Чардаклија. 

753/10 

618.  Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 440/1 (нова состојба КП 440/14 и 440/15) КО 
Чардаклија. 

755/10 

619.  Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 503 (нова состојба КП 503/2) КО Чардаклија. 

757/10 

620.  Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 624/2 (нова состојба КП 624/4) КО Караорман 
вон град. 

758/10 

621.  Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 342/3 (нова состојба КП 342/7) КО Караорман 
вон град. 

760/10 

622.  Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 

762/10 
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од КП 342/2 (нова состојба КП 342/9) КО Караорман 
вон град. 

623.  Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 342/1 (нова состојба КП 342/12) КО Караорман 
вон град. 

764/10 

624.  Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 343/5 (нова состојба КП 343/7) КО Караорман 
вон град. 

766/10 

625.  Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 339/3 (нова состојба КП 339/7) КО Караорман 
вон град. 

768/10 

626.  Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 1535/1 (нова состојба КП 1535/10) КО 
Караорман. 

770/10 

627.  Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 1529 (нова состојба КП 1529/2) КО Караорман. 

772/10 

628.  Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 1492 (нова состојба КП 1492/3) КО Караорман. 

774/10 

629.  Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 1539 (нова состојба КП 1539/3) КО Караорман. 

775/10 

630.  Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 647 (нова состојба КП 647/3) КО Штип 1. 

777/10 

631.  Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 638/2 (нова состојба КП 638/4) КО Штип 1. 

779/10 

632.  Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 638/1 (нова состојба КП 638/3) КО Штип 1. 

781/10 

633.  Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 583/1 (нова состојба КП 583/3) КО Штип 1. 

783/10 

634.  Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 639/1 (нова состојба КП 639/3) КО Штип 1. 

784/10 

635.  Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 639/2 (нова состојба КП 639/4) КО Штип 1. 

786/10 
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636.  Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 497 (нова состојба КП 497/4) КО Штип 1. 

788/10 

637.  Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 495 (нова состојба КП 495/2) КО Штип 1. 

790/10 

638.  Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 763 (нова состојба КП 763/2) КО Штип 1. 

792/10 

639.  Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 737/3 (нова состојба КП 737/4) КО Штип 1. 

794/10 

640.  Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 918/1 (нова состојба КП 918/3) КО Штип 1. 

795/10 

641.  Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 923/3 (нова состојба КП 923/5) КО Штип 1. 

797/10 

642.  Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 550/1 (нова состојба КП 550/4) КО Штип 1. 

799/10 

643.  Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 550/2 (нова состојба КП 550/5) КО Штип 1. 

801/10 

644.  Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 546/2 (нова состојба КП 546/4) КО Штип 1. 

803/10 

645.  Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 546/1 (нова состојба КП 546/3) КО Штип 1. 

805/10 

646.  Решение за објавување на Одлука за одобрување 
финансиски средства за учество на Општина Штип во 
Програмата општокорисна работа-проект „Социјални 
услуги по мерка на граѓаните“. 

806/10 

647.  Решение за објавување на Одлука за изменување и 
дополнување на Одлуката за користење на јавниот 
простор за паркирање  на подрачјето на град Штип. 

808/10 

648.  Решение за објавување на Одлука за финансиско 
учество на Општина Штип во набавка на 
противпожарно возило. 

809/10 

649.  Решение за објавување на Одлука за одобрување 
финансиски средства за посебна сметка на 
солидарен фонд во рамки на Фондацијата за 
информатичка технолчогија и солидарен фонд – 
Штип. 

811/10 
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650.  Решение за објавување на Одлука за продажба на 
недвижна ствар (деловен простор-хотел). 

812/10 

651.  Решение за објавување на Одлука за употреба на 
средствата од самопридонесот на Општина Штип. 

815/10 

652.  Решение за објавување на Одлука за давање 
согласност на Одлуката за изменување и 
дополнување на Ценовник на услуги на ЈП„Исар“-
Штип. 

816/10 

653.  Решение за објавување на Одлука за давање 
согласност за продажба на недвижна ствар. 

819/10 

654.  Решение за објавување на Одлука за подарок на 
недвижен имот во сопственост на Општина Штип. 

822/10 

655.  Решение за објавување на Одлука за донесување и 
финансирање на Програмата за реализација на 
Штипско културно лето 2024 година. 

823/10 

656.  Решение за објавување на Одлука За одобрување 
финансиски средства за користење на брендот (image 
right) како европски град на спортот на  асоцијацијата 
ACES EUROPE. 

826/10 

657.  Решение за објавување на Заклучок по Предлог-
Одлуката за утврдување на нацрт Детален 
урбанистички план на дел од Урбана единица 
Ц.Е.01.01 Општина Штип. 

827/10 

658.  Решение за објавување на Одлука за утврдување на 
нацрт Детален урбанистички план за бања Кежовица, 
урбан четврт С3 11.01 со намена В,КО Штип 5, 
Општина Штип. 

828/10 

659.  Решение за објавување на Заклучок за давање на 
позитивно мислење за исправка на техничка грешка 
за ГП 122 од ДУП за населба Железничка. 

830/10 

660.  Решение за објавување на Програма за дополнување 
на Програмата за финансирање и изработка на 
урбанистички планови на територија на Општина 
Штип за 2024 година. 

832/10 

661.  Решение за објавување на Измени и дополнувања на 
буџетот на Општина Штип за 2024 година. 

833/10 

662.  Решение за објавување на Одлука за утврдување на 
висина на надоместокот за експропријација на 
градежно земјиште за дел од КП2600/1 (нова 
состојба КП 2600/4) за КО Штип -2. 

885/10 

663.  Решение за објавување на Одлука за утврдување на 
висина на надоместокот за експропријација на 
градежно земјиште за дел од КП 8592/1 (нова 
состојба КП 8592/6) за  КО Штип - 4. 

886/10 

664.  Решение за објавување на Програма за измена и 888/10 
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дополнување на Програмата за поставување урбана 
опрема на територијата на Општина Штип за 2024 
година. 

665.  Решение за објавување на Програма за дополнување 
на програмата за уредување на градежно земјиште 
на подрачјето на Општина Штип за 2024 година. 

890/10 

666.  Решение за објавување на Програма за дополнување 
на Програмата за располагање со градежно земјиште 
во сопственост на РСМ на подрачјето на Општина 
Штип за 2024 година. 

893/10 

667.  Решение за објавување на Програма за дополнување 
на Програмата за Локален економски развој во  
Општина Штип за 2024 година. 

896/10 

668.  Решение за објавување на Програма за дополнување 
на Програмата за активностите на Општина Штип од 
областа на социјалната, детската и здравствената 
заштита за 2024 година. 

899/10 

669.  Решение за објавување на Одлука за одобрување 
финансиски средства на Марио Ванчоски и Иван 
Костевски. 

900/10 

670.  Решение за објавување на Одлука за одобрување 
финансиски средства на Здружение на слепи лица на 
град Штип-Штип за организирање на меѓународен 
музички концерт. 

902/10 

671.  Решение за објавување на Одлука за одобрување 
финансиски средства за кофинансирање на проектот 
„Бетонирање на улицата АСНОМ во населба Света 
Недела и пост ковид активности за возрасни и 
туторство за децата Роми“. 

911/11 

672.  Решение за објавување на Одлука за одобрување 
финансиски средства за учество на Општина Штип во 
реализацијата на проектот „Штип и Берово за 
подобрување на условите за живот на ромските 
заедници“. 

912/11 

673.  Решение за објавување на Одлука за одобрување на 
финансиски средства за асфалтирање на крак од 
улица Панко Брашнаров во должина од 230 м, по 
проект „Заедно за просперитетна заедница“. 

914/11 

674.  Решение за објавување на Одлука за утврдување на 
потребата од донесување на урбанистичко–планска 
документација за усогласување на намената на 
земјиштето на КП 2608/1 КО Штип 2 со намена на 
бесправно изградениот објект. 

915/11 

675.  Решение за објавување на Одлука за утврдување на 
потребата од донесување на урбанистичко–планска 

916/11 
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документација за усогласување на намената на 
земјиштето на КП 1627/12 КО Караорман со намена 
на бесправно изградениот објект. 

676.  Решение за објавување на Одлука за утврдување на 
потребата од донесување на урбанистичко–планска 
документација за усогласување на намената на 
земјиштето на КП 1627/13 КО Караорман со намена 
на бесправно изградениот објект. 

918/11 

677.  Решение за објавување на Одлука за утврдување на 
потребата од донесување на урбанистичко–планска 
документација за усогласување на намената на 
земјиштето на КП 1272 КО Штип 1 со намена на 
бесправно изградениот објект. 

919/11 

678.  Решение за објавување на Одлука за утврдување на 
потребата од донесување на урбанистичко–планска 
документација за усогласување на намената на 
земјиштето на КП 169 КО Сарчиево со намена на 
бесправно изградениот објект. 

921/11 

679.  Решение за објавување на Одлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 611 (Нова состојба КП 611/3) КО ШТИП-1. 

922/11 

680.  Решение за објавување на Одлука на Детален 
Урбанистички План (ДУП) на дел од урбана единица 
ЦЕ.01.01, Општина Штип/плански опфат: Булевар 
„Партизанска“, улица „Партизанска“, крак и пешачка 
патека, улица „Борис Кидрич“ и улица „Сане Горгиев“ 
и граница на наменска зона на Државен Архив. 

924/11 

681.  Решение за објавување на Одлука за утврдување на 
нацрт-план на Детален урбанистички план  дел од 
четврт СИ 07 - Општина Штип. 

926/11 

682.  Решение за објавување на Одлука за утврдување на 
нацрт-план на Детален урбанистички план за урбана 
четврт СИ 07.05 И СИ 07.10 од ГУП на град Штип,со 
намена домување,Општина Штип. 

927/11 

683.  Решение за објавување на Заклучок за давање на 
позитивно мислење за урбанистички проект со план 
за парцелација за ГП.43 и ГП.50 формирани со ДУП на 
индустриска зона „Север“ КО Штип 1, Општина Штип. 

929/11 

684.  Решение за објавување на Заклучок за урбанистички 
проект со план за парцелација за формирање на ГП 
10.2.1 со намена Г2-лесна преработувачка и помалку 
загадувачка индустрија и формирање на ГП 10.2.2 со 
намена Е 1.8 - трансформаторски станици, Општина 
Штип. 

930/11 

685.  Решение за објавување на Програма за дополнување 931/11 
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на Програмата за финансирање и изработка на 
урбанистички планови на територијата на Општина 
Штип за 2024 година. 

686.  Решение за објавување на Одлука за одобрување 
финансиски средства за лекување. 

933/11 

687.  Решение за објавување на Одлука за еднократна 
парична помош за причинета штета од пожар. 

934/11 

688.  Решение за објавување на Одлука за одобрување 
финансиски средства на Литературен клуб „Искра“. 

935/11 

689.  Решение за објавување на Одлука за одобрување 
финансиски средства за печатење на книга од 
Анастасија Атанасова. 

937/11 

690.  Решение за објавување на Одлука за одобрување 
финансиски средства за концерт на Хармоники. 

938/11 

691.  Решение за објавување на Одлука за одобрување 
финансиски средства за снимање на аудио и видео 
запис на музика за Хармоники. 

939/11 

692.  Решение за објавување на Одлука за одобрување 
финансиски средства за организирање на 
Интернационален фестивал на камерени хорови 
„АСТИБО-ФЕСТ“-Штип. 

941/11 

693.  Решение за објавување на Одлука за одобрување 
финансиски средства за организација, реализација и 
промоција на Фестивал на песни за деца „Весело 
Штурче - 2024“-Штип. 

942/11 

694.  Решение за објавување на Одлука за одобрување 
финансиски средства на Здружение-Културно 
уметничко друштво „Тоска ЏБС“- Штип. 

943/11 

695.  Решение за објавување на Заклучок за не прифаќање 
на Барањето за финансиска поддршка на Тони Манев 
за учество на планинска трка на Алпите во 
Швајцарија. 

945/11 

696.  Решение за објавување на Одлука за одобрување 
финансиски средства за членарина на Општина Штип 
за членство во „ACTE-Асоцијација на европски 
текстилни колективи“. 

946/11 

697.  Решение за објавување на Одлука за одобрување 
финансиски средства на Дамјан Давков за учество на 
најпрестижни Научни олимпијади по математика и 
информатика. 

947/11 

698.  Решение за именување на вршител на должноста –
директор на Јавна установа за деца-општинска детска 
градинка „Вера Циривири Трена”-Штип. 

949/11 

699.  Решение за измена на решението за формирање 
интерсекторска група за родово одговорно креирање 

950/11 



Стр. 54  

  

на локални политики и буџетирање. 
700.  Решение за назначување член на советот кој ќе го 

заменува градоначалникот. 
960/11 

701.  Решение за објавување на Решение за престанок на 
мандат. 

968/12 

702.  Решение за престанок на мандат. 968/12 
703.  Решение за објавување на Решение за престанок на 

мандат. 
969/12 

704.  Решение за престанок на мандат. 970/12 
705.  Решение за објавување на Решение за Избор на 

претседател и членови на верификационата комисија 
на советот на Општина Штип. 

970/12 

706.  Решение за Избор на претседател и членови на 
верификационата комисија на советот на Општина 
Штип. 

971/12 

707.  Решение за објавување на Извештај за верификација 
на мандатите на членовите на Советот на Општина 
Штип. 

971/12 

708.  Решение за објавување на Решение за Верификација 
на мандат на членови на совет на Општина Штип. 

973/12 

709.  Решение за Верификација на мандат на членови на 
совет на Општина Штип. 

974/12 

710.  Решение за објавување на Решение за именување 
претседател и членови на постојаните комисии на 
Советот на Општина Штип и на Комисијата за спорт. 

974/12 

711.  Решение за именување претседател и членови на 
постојаните комисии на Советот на Општина Штип и 
на Комисијата за спорт. 

975/12 

712.  Решение за објавување на Одлука за дополнително 
ко-финансирање на Општина Штип во проект 
„Осветлување на дел од кејот на река Отиња во 
Општина Штип. 

978/12 

713.  Решение за објавување на Програма за дополнување 
на Прогамата за одбележување на значајни настани и 
истакнати личности со спомен обележја 2023-2027. 

979/12 

714.  Решение за објавување на Одлука за подигање, 
чување, одржување, заштита и користење на спомен 
обележје во чест на револуционерот Тодор 
Александров. 

980/12 

715.  Решение за објавување на Одлука за измена и 
дополнување на Одлука за општински линиски 
превоз на патници во Општина Штип. 

982/12 

716.  Решение за објавување на Одлука за давање 
согласност за склучување измени во спогодбата за 
заедничко организирање на меѓуопштинскиот 

996/12 
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линиски превоз на патници помеѓу Општина Штип и 
Општина Карбинци. 

717.  Решение за објавување на Тарифен систем за 
изменување на тарифниот систем во општинскиот 
линиски превоз на патници во Општина Штип. 

1000/12 

718.  Решение за објавување на Тарифен систем за измени 
на тарифниот систем во општинскиот линиски превоз 
на патници во Општина Штип и Општина Карбинци. 

1002/12 

719.  Решение за објавување на Одлука за давање 
согласност на Ценовникот за дополнување на 
Ценовникот на ЈП„Стипион 2011“ Штип за услугите на 
превоз на патници во Општина Штип и Општина 
Карбинци. 

1005/12 

720.  Решение за објавување на Одлука за утврдување на 
нацрт-план на Детален урбанистички план за дел од 
урбана четврт СИ 04.02 со намена А-градби за 
домување и престој на луѓе и Д3-теренски градби за 
спорт и рекреација, Општина Штип, плански опфат: 
осовина на улица „Партизанска“, осовина на улица 
„Борис Крајгер“, осовина на улица „7 ми конгрес“ и 
граница на ДУП. 

1016/12 

721.  Решение за објавување на Одлука за утврдување на 
нацрт-план на Детален урбанистички план за дел од 
Урбана единица ЈИ 02.02 со плански опфат: на север 
по осовина на река Отиња, на запад по осовина на 
улица „Тодор Коларов“, на југ по осовина на улица 
„Суитлак“ до мултумедијалниот центaр Киро 
Глигоров и на исток по граници на наменски зони и 
осовина на крак на улица „Генерал Михајло 
Апиостолски“, општина Штип. 

1018/12 

722.  Решение за објавување на Одлука за утврдување на 
нацрт-план на Детален урбанистички план за дел од 
Урбана четврт СИ 07,03 со намена Д 3 (плански опфат 
на север со граница на наменска зона и објектот на 
КП 3874/10, на запад по осовина на улица Петта 
партиска конференција, на југ по осовина на улица 
Панче Караѓозов и на исток по осовина на улица 
Борис Крајгер, Општина Штип. 

1020/12 

723.  Решение за објавување на Одлука за утврдување на 
нацрт-план на Детален урбанистички план за дел од 
урбана четврт ЦЕ 01,05 од ГУП на град Штип (плански 
опфат осовина на река Отиња, улица Христијан 
Тодоровски Карпош, улица Славчо Стојменски, улица 
Иво Лола Рибар, улица Стојан Рибата, и улица Вера 
Циривири /(број 63629). 

1022/12 
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724.  Решение за објавување на Заклучок за давање 
позитивно мислење на Урбанистички проект со план 
за парцелација за ГПЗ од ДУП за населба Балканска и 
ГП 4.1 од Архитектонско урбанистички проект за дел 
од населба Балканска, на КП бр 130/2 и КП број 130/3 
КО Штип 1 Општина Штип. 

1024/12 

725.  Решение за објавување на Програма за дополнување 
на Програмата за финансирање и изработка на 
урбанистички планови на територија на Општинa 
Штип за 2024 година. 

1025/12 

726.  Решение за објавување на Програма за измена и 
дополнување на Програмата за поставување урбана 
опрема на територијата на Општина Штип за 2024 
година. 

1026/12 

727.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Квартален извештај на буџетот на Општина Штип за 
период 01.01.2024-30.06.2024 година. 

1028/12 

728.  Решение за објавување на Одлука  за давање 
согласност за формирање на паралелки со помал 
број ученици во ООУ „Димитар Влахов“-Штип во 
учебната 2024/2025 година. 

1065/12 

729.  Решение за објавување на Одлука за давање 
согласност за формирање на паралелка со помал 
број на ученици и комбинирани паралелка во ООУ 
„Тошо Арсов“-Штип во учебната 2024/2025 година. 

1066/12 

730.  Решение за објавување на Одлука за давање 
согласност за формирање на паралелка со помал 
број на ученици во ООУ „Славејко Арсов“-Штип во 
учебната 2024/2025 година. 

1068/12 

731.  Решение за објавување на Одлука за давање 
согласност за формирање на паралелки со помал 
број ученици и формирање на комбинирана 
паралелка на турски јазик во ООУ „Гоце Делчев“-
Штип во учебната 2024/2025 година. 

1069/12 

732.  Решение за објавување на Одлука за давање 
согласност за формирање на паралелки со помал 
број ученици и комбинирани паралелки во ООУ 
„Ванчо Прке“-Штип во учебната 2024/2025 година. 

1071/12 

733.  Решение за објавување на Одлука за давање 
согласност за формирање на паралелка со помал 
број ученици во СОУ „Јане Сандански“-Штип во 
учебната 2024/2025 година. 

1073/12 

734.  Решение за објавување на Одлука за давање 
согласност за формирање на паралелки со помал 
број ученици во СОУ Гимназија „Славчо Стојменски“-

1075/12 
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Штип во учебната 2024/2025 година. 
735.  Решение за објавување на Одлука за давање 

согласност за формирање на паралелки со помал 
број ученици во СОУ „Коле Нехтенин“- Штип во 
учебната 2024/2025 година. 

1076/12 

736.  Решение за објавување на Одлука за давање 
согласност за формирање на паралелки со помал 
број ученици во СОУ „Димитар Мирасчиев“- Штип во 
учебната 2024/2025 година. 

1078/12 

737.  Решение за објавување на Одлука за давање 
согласност на Годишен план за вработување на 
Општинска установа за култура „Дом на млади“-Штип 
за 2025 година. 

1080/12 

738.  Решение за утврдување на престанок на функцијата-
вршител на должност директор на Средно општинско 
училиште „Димитар Мирасчиев“-Штип. 

1082/12 

739.  Решение за именување на вршител на должноста-
директор на Средно општинско училиште „Димитар 
Мирасчиев“-Штип. 

1083/12 

740.  Решение за разрешување од функцијата вршител на 
должност директор на Јавното претпријатие за 
комунално-производни и услужни работи 
„Исар“Штип. 

1084/12 

741.  Решение за именување на вршител на должноста 
директор на Јавното претпријатие за комунално-
производни и услужни работи „Исар“Штип. 

1086/12 

742.  Решение за престанок на Решение за доделување на 
користење на монтажна куќа. 

1087/12 

743.  Решение за објавување на Одлука за давање 
согласност за формирање на паралелка со помал 
број на ученици и комбинирана пар алелка во 
ООУ„Тошо Арсов“-Штип за учебната 2024/2025 
година. 

1094/13 

744.  Решение за објавување на Заклучок за донесување 
на Годишна програма за работа на ООУ„Тошо Арсов“-
Штип за учебната 2024/2025 година. 

1096/13 

745.  Решение за објавување на Заклучок за донесување 
на Годишна програма за работа на ООУ„Славејко 
Арсов“-Штип за учебната 2024/2025 година. 

1097/13 

746.  Решение за објавување на Заклучок за давање 
позитивно мислење на Програмата за начинот на 
изведување на екскурзиите, излетите и другите 
вонучилишни активности на учениците од 
ООУ„Славејко Арсов“-Штип во учебната 2024/2025 
година. 

1098/13 
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747.  Решение за објавување на Заклучок за донесување 
на Годишна програма за работа на ООУ „Ванчо 
Прке“-Штип за учебната 2024/2025 година. 

1100/13 

748.  Решение за објавување на Заклучок за давање 
позитивно мислење на Програмата за начинот на 
изведување на екскурзиите, излетите и другите 
вонучилишни активности на учениците од ООУ 
„Ванчо Прке“-Штип во учебната 2024/2025 година. 

1101/13 

749.  Решение за објавување на Заклучок за донесување 
на Годишна програма за работа на ООУ „Гоце 
Делчев“-Штип за учебната 2024/2025 година. 

1102/13 

750.  Решение за објавување на Заклучок за давање 
позитивно мислење на Програмата за начинот на 
изведување на екскурзиите, излетите и другите 
вонучилишни активности на учениците од ООУ „Гоце 
Делчев“-Штип во учебната 2024/2025 година. 

1104/13 

751.  Решение за објавување на Заклучок за донесување 
на Годишна програма за работа на ООУ „Димитар 
Влахов“-Штип за учебната 2024/2025 година. 

1105/13 

752.  Решение за објавување на Заклучок за давање 
позитивно мислење на Програмата за начинот на 
изведување на екскурзиите, излетите и другите 
вонучилишни активности на учениците од ООУ 
„Димитар Влахов“-Штип во учебната 2024/2025 
година. 

1106/13 

753.  Решение за објавување на Одлука за давање 
согласност за зголемување на бројот на децата во 
групите во Јавната установа за деца-Општинска 
детска градинка „Астибо“-Штип. 

1108/13 

754.  Решение за објавување на Одлука за донесување 
Измена и дополна на детален урбанистички план за 
дел од четврт си 07.08 од Генерален Урбанистички 
План на Општина Штип - дел од населба 
Автокоманда ( плански период 2021-2026, со плански 
опфат 0,46ха). 

1109/13 

755.  Решение за објавување на Одлука за одобрување 
финансиски средства за поддршка на проекти од 
здруженија на грагани и фондации. 

1111/13 

756.  Решение за објавување на Одлука за одобрување 
финансиски средства за лекување. 

1113/13 

757.  Решение за објавување на Одлука за одобрување 
финансиски средства за остварување право на 
додаток за домување на Александра Чешмеџијева. 

1114/13 

758.  Решение за објавување на Одлука за одобрување 
финансиски средства на Интернационално 

1115/13 
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здружение за културен развој и едукација Арт Фест. 
759.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 

Извештај за работењето на ЈП„Исар“-Штип со 
финансиски показатели за период 01.01-30.06.2024 
година. 

1117/13 

760.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Извештај за работењето на ЈП„Исар“-Штип со 
финансиски показатели за период 01.04-30.06.2024 
година. 

1118/13 

761.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Извештај за работењето на ЈП„Исар“-Штип за 
одржување на јавната чистота за 01.01-30.06.2024 
година. 

1119/13 

762.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Извештај за работењето на ЈП„Исар“-Штип за 
одржување на јавната чистота за 01.04-30.06.2024 
година. 

1120/13 

763.  Решение за објавување на Одлука за давање 
согласност за формирање на паралелка со помал 
број на ученици и формирање на комбинирани 
паралелки во ООУ „Ванчо Прке“-Штип во учебната 
2024/2025 година. 

1121/13 

764.  Решение за објавување на Одлука за давање 
согласност на Измена на Годишен план за 
вработување за 2024 година на Општина Штип. 

1124/13 

765.  Решение за објавување на Одлука за проширување 
на средствата на буџетот на Општина Штип за 2024 
година. 

1125/13 

766.  Решение за доделување на користење на монтажна 
куќа- хуманитарна помош од Република Бугарија. 

1127/13 

767.  Решение за објавување на Одлука за давање 
согласност за примање на донација од страна на 
друштво за проектирање, градежништво, 
ппроизводство,трговија и услуги,,КТМ ЕНЕРЏИ 
СОЛУШН ДОО” увоз–извоз Штип за рехабилитација и 
опремување на дел од просториите во СОУ Гимназија 
,,Славчо Стојменски”–Штип, опремување на дел од 
просториите во ООУ,,Ванчо Прке”–Штип и 
опремување на дел од просториите во ООУ,,Димитар 
Влахов”–Штип. 

1141/14 

768.  Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висина на надоместокот за експропријација за дел од 
КП 647 (Нова состојба КП 647/3) КО ШТИП 1. 

1143/14 

769.  Решение за објавување на Одлука за утврдување на 
висина на надоместокот за експропријација за дел од 

1145/14 
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КП 611 (Нова состојба КП 611/3) КО ШТИП 1. 
770.  Решение за објавување на Одлука за утврдување на 

висина на надоместокот за експропријација за дел од 
КП 639/2 (Нова состојба КП 639/4) КО ШТИП 1. 

1147/14 

771.  Решение за објавување на Одлука за утврдување на 
висина на надоместокот за експропријација за дел од 
КП 497 (Нова состојба КП 497/4) КО ШТИП 1. 

1149/14 

772.  Решение за објавување на Одлука за утврдување на 
висина на надоместокот за експропријација за дел од 
КП 495 (Нова состојба КП 495/2) КО ШТИП 1. 

1151/14 

773.  Решение за објавување на Одлука за утврдување на 
висина на надоместокот за експропријација за дел од 
КП 1492 (Нова состојба КП 1492/3) КО Караорман. 

1153/14 

774.  Решение за објавување на Одлука за утврдување на 
висина на надоместокот за експропријација за дел од 
КП 333 (Нова состојба КП 333/3) КО Ново Село Штип. 

1155/14 

775.  Решение за објавување на Одлука за утврдување на 
висина на надоместокот за експропријација за дел од 
КП 329/2 (Нова состојба КП 329/8) КО Ново Село 
Штип. 

1157/14 

776.  Решение за објавување на Одлука за утврдување на 
висина на надоместокот за експропријација за дел од 
КП 329/2 (Нова состојба КП 329/9) КО Ново Село 
Штип. 

1159/14 

777.  Решение за објавување на Одлука за утврдување на 
висина на надоместокот за експропријација за дел од 
КП 331/1 (Нова состојба КП 331/142) КО Ново Село 
Штип. 

1161/14 

778.  Решение за објавување на Одлука за утврдување на 
висина на надоместокот за експропријација за дел од 
КП 331/1 (Нова состојба КП 331/143) КО Ново Село 
Штип. 

1163/14 

779.  Решение за објавување на Одлука за утврдување на 
висина на надоместокот за експропријација за дел од 
КП 331/1 (Нова состојба КП 331/144) КО Ново Село 
Штип. 

1165/14 

780.  Решение за објавување на Одлука за утврдување на 
висина на надоместокот за експропријација за дел од 
КП 331/1 (Нова состојба КП 331/145) КО Ново Село 
Штип. 

1167/14 

781.  Решение за објавување на Одлука за утврдување на 
висина на надоместокот за експропријација за дел од 
КП 331/1 (Нова состојба КП 331/146) КО Ново Село 
Штип. 

1169/14 

782.  Решение за објавување на Одлука за утврдување на 1171/14 
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висина на надоместокот за експропријација за дел од 
КП 331/1 (Нова состојба КП 331/147) КО Ново Село 
Штип. 

783.  Решение за објавување на Одлука за утврдување на 
висина на надоместокот за експропријација за дел од 
КП 1364/2 (Нова состојба КП 1364/5) КО Штип 1. 

1173/14 

784.  Решение за објавување на Одлука за утврдување на 
висина на надоместокот за експропријација за дел од 
КП 8777 (Нова состојба КП 8777/3) КО Штип 5. 

1175/14 

785.  Решение за објавување на Одлука за утврдување на 
висина на надоместокот за експропријација за дел од 
КП 9177 (Нова состојба КП 9177/2) КО Штип 5. 

1177/14 

786.  Решение за објавување на Одлука за утврдување на 
висина на надоместокот за експропријација за дел од 
КП 9150/5 (Нова состојба КП 9150/12) КО Штип 5. 

1179/14 

787.  Решение за објавување на Одлука за утврдување на 
висина на надоместокот за експропријација за дел од 
КП 89/5 (Нова состојба КП 89/8) КО Штип 1. 

1181/14 

788.  Решение за објавување на Одлука за утврдување на 
висина на надоместокот за експропријација за дел од 
КП 89/5 (Нова состојба КП 89/7) КО Штип 1. 

1183/14 

789.  Решение за објавување на Одлука за утврдување на 
висина на надоместокот за експропријација за дел од 
КП 47 (Нова состојба КП 47/3) КО Штип 1. 

1185/14 

790.  Решение за објавување на Одлука за утврдување на 
висина на надоместокот за експропријација за дел од 
КП 48/2 (Нова состојба КП 48/5) КО Штип 1. 

1187/14 

791.  Решение за објавување на Одлука за утврдување на 
висина на надоместокот за експропријација за дел од 
КП 440/1 (Нова состојба КП 440/14) КО Чардаклија. 

1189/14 

792.  Решение за објавување на Одлука за утврдување на 
висина на надоместокот за експропријација за дел од 
КП 440/1 (Нова состојба КП 440/15) КО Чардаклија. 

1191/14 

793.  Решение за објавување на Одлука за утврдување на 
висина на надоместокот за експропријација за дел од 
КП 769 (Нова состојба КП 769/2) КО Чардаклија. 

1193/14 

794.  Решение за објавување на Одлука за утврдување на 
висина на надоместокот за експропријација за дел од 
КП 1539 (Нова состојба КП 1539/3) КО Караорман. 

1195/14 

795.  Решение за објавување на Одлука за одобрување 
финансиски средства за лекување. 

1197/14 

796.  Решение за објавување на Одлука за еднократна 
парична помош за причинета штета од пожар. 

1198/14 

797.  Решение за објавување на Одлука за утврдување на 
висината на надоместокот за поставување на некои 

1199/14 
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видови урбана опрема, интернет пултови и 
банкомати. 

798.  Решение за објавување на Одлука за измена на 
Одлуката за утврдување на висината на 
надоместокот за поставување на некои видови 
урбана опрема. 

1201/14 

799.  Решение за објавување на Програма за измена на 
Програмата за поставување на урбана опрема на 
територија на Општина Штип за 2024 година. 

1202/14 

800.  Решение за објавување на Одлука за давање 
согласност на Годишниот план за вработување на 
Општина Штип за 2025 година. 

1204/14 

801.  Решение за објавување на Одлука за давање 
согласност на Годишниот план за вработување на ЈП 
„Исар“-Штип за 2025 година. 

1205/14 

802.  Решение за објавување на Одлука за утврдување на 
нaцрт Детален урбанизтички план за дел од урбана 
четврт ЦЕ.01.04, со намена „А“ -домување, Општина 
Штип (опфат помеѓу улиците ул. Карл Маркс, крак на 
ул. Карл Маркс и ул.Пиринска) планска 
документација 2024. 

1206/14 

803.  Решение за објавување на Програма за дополнување 
на Програмата за финансирање и изработка на 
урбанистички планови на територијата на Општина 
Штип за 2024 година. 

1208/14 

804.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Извештај за реализација на средства по Програма за 
одржување на локлани патишта и улици во Општина 
Штип за 2023 година и Програма за одржување на 
локални патишта и улици во Општина Штип за 
2023/2024 година во зимски услови. 

1209/14 

805.  Решение за објавување на Одлука за давање 
согласност за зголемување на бројот на децата во 
групите во ЈУДОДГ „Вера Циривири Трена“- Штип. 

1211/14 

806.  Решение за објавување на Одлука за утврдување на 
почетокот и завршетокот на работното време на  
ЈУДОДГ „Вера Циривири Трена“- Штип за 2025 
година. 

1212/14 

807.  Решение за објавување на Годишна програма за 
работа на ЈУДОДГ „Вера Циривири Трена“- Штип за 
2024/2025 година. 

1214/14 

808.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Годишен извештај за работата на ЈУДОДГ „Вера 
Циривири Трена“- Штип за 2023/2024 година. 

1215/14 

809.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 1216/14 
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Годишен извештај за работата на ОЈУДГ,,Астибо“-
Штип за 2023/2024 година. 

810.  Решение за објавување на Годишна програма за 
работа на ОЈУДГ ,,Астибо“- Штип за 2024/2025 
година. 

1218/14 

811.  Решение за објавување на Одлука за давање 
согласност на Годишниот план за вработување на ЈП 
„Стипион 2011“–Штип за 2025 година. 

1219/14 

812.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Квартален извештај за работењето на ЈП,,Стипион 
2011”–Штип со финансиски показатели по 
програмата за уредување на градежно земјиште за 
квартал април–јуни 2024 година. 

1220/14 

813.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Квартален извештај за работењето на ЈП,,Стипион 
2011”–Штип со финансиски показатели по 
програмата за одржување на локални патишта и 
улици квартал април – јуни 2024 година. 

1222/14 

814.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Квартален извештај за работењето на ЈП,,Стипион 
2011”–Штип со финансиски показатели по 
програмата за користење на јавниот простор за 
паркирање квартал април – јуни 2024 година. 

1223/14 

815.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Квартален извештај за работењето на ЈП,,Стипион 
2011”–Штип со финансиски показатели по 
програмата за вршење на општински линиски превоз 
на патници во Општина Штип и Општина Карбинци 
квартал април – јуни 2024 година. 

1224/14 

816.  Решение за објавување на Заклучок за давање 
позитивно мислење на Програмата за начинот на 
изведување на екскурзиите, излетите и другите 
вонучилишни активности на учениците од ООУ„Тошо 
Арсов“-Штип во учебната 2024/2025 година. 

1226/14 

817.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Годишен извештај за работењето на ООУ ,,Тошо 
Арсов”–Штип за учебната 2023/2024 година. 

1227/14 

818.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Годишен извештај за работењето на ООУ ,, Ванчо 
Прке”–Штип за учебната 2023/2024 година. 

1228/14 

819.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Годишен извештај за работењето на ООУ ,,Гоце 
Делчев”–Штип за учебната 2023/2024 година. 

1230/14 

820.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Годишен извештај за работењето на ООУ ,,Димитар 

1231/14 
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Влахов”–Штип за учебната 2023/2024 година. 
821.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 

Годишен извештај за работењето на ООУ ,, Славејко 
Арсов”–Штип за учебната 2023/2024 година. 

1232/14 

822.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Годишен извештај за работењето на СОУ Гимназија 
,,Славчо Стојменски”–Штип за учебната 2023/2024 
година. 

1234/14 

823.  Решение за објавување на Заклучок за донесување 
на Годишна програма за работа на СОУ Гимназија 
,,Славчо Стојменски” – Штип за учебната 2024/2025 
година. 

1235/14 

824.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Годишен извештај за работењето на СОУ ,,Јане 
Сандански”–Штип за учебната 2023/2024 година. 

1236/14 

825.  Решение за објавување на Заклучок за донесување 
на Годишна програма за работа на СОУ Гимназија ,, 
Јане Сандански” – Штип за учебната 2024/2025 
година. 

1238/14 

826.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Годишен извештај за работењето на СОУ ,, Димитар 
Мирасчиев”–Штип за учебната 2023/2024 година. 

1239/14 

827.  Решение за објавување на Заклучок за донесување 
на Годишна програма за работа на СОУ Гимназија 
,,Димитар Мирасчиев”–Штип за учебната 2024/2025 
година. 

1241/14 

828.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Годишен извештај за работењето на СОУ ,,Коле 
Нехтенин”–Штип за учебната 2023/2024 година. 

1242/14 

829.  Решение за објавување на Заклучок за донесување 
на Годишна програма за работа на СОУ Гимназија 
,,Коле Нехтенин”–Штип за учебната 2024/2025 
година. 

1243/14 

830.  Решение за објавување на Решение за измена и 
дополнување на Решение за формирање на Комисија 
за наградување на учениците од Општина Штип за 
особени постигнувања на државни и меѓународни 
натпревари. 

1245/14 

831.  Решение за измена и дополнување на Решение за 
формирање на Комисија за наградување на 
учениците од Општина Штип за особени 
постигнувања на државни и меѓународни 
натпревари. 

1245/14 

832.  Решение за објавување на Решение за престанок на 
мандат. 

1246/14 
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833.  Решение за престанок на мандат. 1247/14 
834.  Решение за објавување на Одлука за Измена на 

одлукара за формирање и именување на членови на 
партиципативно тело за урбанистичко планирање. 

1248/14 

835.  Решение за објавување на Решение за разрешување 
и именување на член на управниот одбор на 
ЈУДОДГ„Вера Циривири Трена“ Штип (претставник на 
установата). 

1249/14 

836.  Решение за разрешување и именување на член на 
управниот одбор на ЈУДОДГ„Вера Циривири Трена“ 
Штип (претставник на установата). 

1250/14 

837.  Решение за објавување на Одлука за дополнување на 
Одлуката за давање согласност за формирање на 
паралелки со помал број на ученици во ООУ „Ванчо 
Прке“-Штип во учебната 2024/2025 година. 

1251/14 

838.  Решение за објавување на Одлука за давање 
согласност за организирање на продолжен престој  
на ученици од четврто и петто одделение во ООУ 
„Ванчо Прке“- Штип во учебната 2024/2025 година. 

1252/14 

839.  Решение за објавување на Одлука за одобрување на 
употребата на зборот Штип во името на здружение 
на граѓани билијард клуб Штип-Штип. 

1254/14 

840.  Решение за утврдување престанок на функцијата 
вршител на должноста директор на Јавна установа за 
деца Општинска детска градинка „Астибо“-Штип. 

1255/14 

841.  Решение за именување на вршител на должноста 
директор на Јавна установа за деца-Општинска 
детска градинка „Астибо“-Штип. 

1256/14 

842.  Решение за објавување на Решение за престанок на 
мандат. 

1263/15 

843.  Решение за престанок на мандат. 1263/15 
844.  Решение за објавување на Решение за престанок на 

мандат на членовите на училишните одбори на 
основните општински училишта  во Општина Штип. 

1264/15 

845.  Решение за престанок на мандат на членовите на 
училишните одбори на основните општински 
училишта  во Општина Штип. 

1264/15 

846.  Решение за објавување на Решение за именување на 
членови на училишните одбори на основните 
општински училишта во Општина Штип. 

1265/15 

847.  Решение за именување на членови на училишните 
одбори на основните општински училишта во 
Општина Штип. 

1266/15 

848.  Решение за објавување на Одлука за измена и 
дополнување на Одлука за општински линиски 

1267/15 
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превоз на патиштата во Општина Штип. 
849.  Решение за објавување на Одлука за давање 

согласност на Ценовникот за дополнување на 
Ценовникот на ЈП“Стипион 2011“-Штип за услугите за 
превоз на патници во Општина Штип и Општина 
Карбинци. 

1279/15 

850.  Решение за објавување на Одлука за давање 
согласност на Ценовникот за измени и дополнување 
на Ценовникот на ЈП„Стипион 2011“-Штип  за 
одржување на локални патишта и улици. 

1283/15 

851.  Решение за објавување на Одлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација (в.в со 
Обиколница). 

1285/15 

852.  Решение за објавување на Одлука за одобрување 
финансиски средства за лекување. 

1288/15 

853.  Решение за објавување на Одлука за донесување на 
нацрт Детален урбанистички план за дел од четврт 
ЦЕ 01.03 од ГУП на град Штип, Општина Штип 
(плански опфат: на запад по осовина на улица „Кирил 
и Методиј“ и дел од улица „Иво Лола Рибар“; на 
север по осовина на улица Иво Лола Рибар, на исток 
по осовина на улица Стојан Рибата и дел од улица 
Вера Циривири Трена и на југ по осовина на дел од 
река „Отиња“ Општина Штип). 

1289/15 

854.  Решение за објавување на одлука за утврдување на 
нацрт план за дел од урбана четврт ЈИ 01.05 со 
намена А, Б и В од ГУП на град Штип/плански 
опфат:од север по осовината на реката Отиња, од 
исток по осовината на улица „Браќа Миладинови“, на 
југ по осовината на улица „Страшо Пинџур“ се до 
осовината на улица „Љубен Иванов“ на западна 
страна. 

1291/15 

855.  Решение за објавување на Одлука за донесување на 
конечен предлог план „Урбанистички план за село 
Три Чешми со разработка на блок 4, КО Три Чешми, 
Општина Штип“. 

1293/15 

856.  Решение за објавување на Заклучок за давање на 
позитивно мислење за Урбанистички проект со план 
за парцелација за ГП 25-А од ДУП за индустриска 
зона запад, дел од УЕ број 78 и дел од УЕ 79, на КП 
број 1072/2,КО Штип 1, Општина Штип. 

1294/15 

857.  Решение за објавување на Одлука за утврдување на 
унифициран изглед на некои видови урбана опрема 
и тезги. 

1295/15 

858.  Решение за објавување на Измени и дополнувања на 1297/15 



 Стр. 67 

 

Буџетот на Општина Штип за 2024 година. 
859.  Решение за објавување на Програма за дополнување 

на Програмата за финансирање и изработка на 
урбанистички планови за територијата на Општина 
Штип за 2024 година. 

1344/15 

860.  Решение за објавување на Програма за дополнување 
на Програмата за уредување на градежно земјиште 
на подрачјето на Општина Штип за 2024 година. 

1345/15 

861.  Решение за објавување на Програма за измена и 
дополнување на Програмата за поставување на 
урбана опрема на територијата на Општина Штип за 
2024 година. 

1347/15 

862.  Решение за објавување на Програма за дополнување 
на Програмата за локален економски развој во 
Општина Штип за 2024 година. 

1349/15 

863.  Решение за објавување на Одлука за донесување и 
финансирање на Програма за одбележување на 
Новогодишните и Божиќните празници 2024/2025 
година. 

1350/15 

864.  Решение за објавување на Програма за дополнување 
на Програмата за одбележување на значајни настани 
и личности со спомен обележја 2023-2027 година. 

1354/15 

865.  Решение за објавување на Одлука за подигање, 
чување, одржување, заштита и користење на спомен 
обележје посветено на  револуционерот Славејко 
Арсов. 

1356/15 

866.  Решение за објавување на Одлука за доделување на 
признанија 8-ми ноември за 2024 година. 

1357/15 

867.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Извештај за реализација на програмата на Штипско 
културно лето 2024. 

1359/15 

868.  Решение за објавување на Одлука за одобрување 
финансиски средства за печатење на стихозбирката 
„Изблици на една младост“ од Деспина Ристова 
Делипетрова. 

1360/15 

869.  Решение за објавување на Одлука за одобрување 
финансиски средства на КУД Ристо Донев учителот 
Штип за организација на Новогодишен концерт. 

1362/15 

870.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Полугодишен извештај за јавната безбедност и 
безбедноста во сообраќајот на патиштата на 
подрачјето на Општина Штип за првотот полугодие 
во 2025 година. 

1363/15 

871.  Решение за зголемување на основна бруто плата. 1364/15 
872.  Решение за објавување на Програма за работа на 1400/16 
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советот на Општина Штип за 2025 година. 
873.  Решение за објавување на Одлука за донесување на 

План на програми за развој за период од 2025 до 
2027 година на Општина Штип. 

1416/16 

874.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Квартален извештај за извршување на Буџетот на 
Општина Штип за 2024 година за период од 
01.01.2024-30.09.2024 година. 

1423/16 

875.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Извештај за работењето на ЈП„Исар“-Штип со 
финансиски показатели за периодот од 01.07.2024 до 
30.09.2024 година. 

1460/16 

876.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Извештај на ЈП “Исар“-Штип за одржување на јавната 
чистота за периодот од 01.07.2024 до 30.09.2024 
година. 

1461/16 

877.  Решение за објавување на Одлука за трансфер на 
финансиски средства за реализација на проектот„ 
“EcoScape: Трансформирање на урбаните делови со 
зелена инфраструктура”. 

1462/16 

878.  Решение за објавување на Одлука за одобрување 
финансиски средства за работа на фондацијата за 
информатичка технологија и солидарен фонд-Штип. 

1463/16 

879.  Решение за објавување на Одлука за ко-
финансирање на Општина Штип во проект за 
изработка на техничка документација за проект на 
Општина Штип „Новопроектирана собирна улица 3 со 
мост на река Брегалница (обиколница)–Општина 
Штип“. 

1465/16 

880.  Решение за објавување на Одлука за финансиско 
учество на Општина Штип во проект„Изградба на 
градска магистрална улица, траса од населба 
Железничка до м.в.Рибник, Општина Штип (прва 
фаза). 

1466/16 

881.  Решение за објавување на Одлука за дополнување на 
Одлуката за продажба на недвижна ствар (деловен 
простор-хотел). 

1468/16 

882.  Решение за објавување на Одлука за финансирање 
на програмска активност-организирана 
манифестација „Штип-град на модата“. 

1469/16 

883.  Решение за објавување на Одлука за утврдување на 
потребата од донесување на урбанистичко планска 
документација за усогласување на намената на 
земјиштето на КП 1368, КП 1369, КП1289 и КП 1287/2 
за КО  Штип-Пухче со намената на бесправно 

1470/16 
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изградениот објект. 
884.  Решение за објавување на Одлука за утврдување на 

потребата од донесување на урбанистичко планска 
документација за усогласување на намената на 
земјиштето на КП 783 за КО Штип вонград со 
намената на бесправно изградениот објект. 

1471/16 

885.  Решение за објавување на Одлука за утврдување на 
потребата од донесување на урбанистичко планска 
документација за усогласување на намената на 
земјиштето на КП 1291/2 за КО Штип-1 со намената 
на бесправно изградениот објект. 

1473/16 

886.  Решение за објавување на Одлука за утврдување на 
потребата од донесување на урбанистичко планска 
документација за усогласување на намената на 
земјиштето на КП 2685/5 за КО Штип вонград со 
намената на бесправно изградениот објект. 

1474/16 

887.  Решение за објавување на Одлука дека не се 
исполнети условите за донесување на урбанистичко 
планска документација за усогласување на намената 
на земјиштето на КП 6625 и 6627 КО-Штип-5 со 
намената на бесправно изградениот објект. 

1475/16 

888.  Решение за објавување на Одлука за утврдување на 
потребата од донесување на урбанистичко планска 
документација за усогласување на намената на 
земјиштето на КП 407 за КО Долани со намената на 
бесправно изградениот објект. 

1477/16 

889.  Решение за објавување на Одлука за утврдување на 
потребата од донесување на урбанистичко планска 
документација за усогласување на намената на 
земјиштето на КП 5969/1 за КО Штип-3 со намената 
на бесправно изградениот објект. 

1478/16 

890.  Решение за објавување на Одлука за одобрување 
финансиски средства за лекување. 

1480/16 

891.  Решение за објавување на Одлука за утврдување на 
нацрт ДУП за дел од урбна четврт ЦЕ.01.05 од ГУП на 
град Штип со плански опфат: Осовина на река Отиња, 
улица Христијан Тодоровски Карпош,улица Славчо 
Стојменски, улица Иво Лола Рибар, улица Стојан 
Рибата и улица Вера Циривири Трена. 

1481/16 

892.  Решение за објавување на Одлука за утврдување на 
нацрт-план на детален урбанистички план за урбана 
четврт СИ 07.05 и СИ 07.10 од ГУП на град Штип, со 
намена А-домување, Општина Штип. 

1482/16 

893.  Решение за објавување на Одлука за утврдување на 
нацрт детален урбанистички план на дел од урбана 

1484/16 
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единица ЦЕ 01.01. од ГУП на град Штип плански 

опфат:(од северозапад по осовина на улица Охридска 
и кон североисток продолжува по осовина на улица 
Христо Ботев, од исток по улица 29 ноември, на јужна 
страна по регулациона линија на улица Иво Лола 
Рибар и по осовина на пешачка улица се до осовина 
на улица Гоце Делчев на западна страна). 

894.  Решение за објавување на Одлука за утврдување на 
нацрт детален урбанистички план на дел од четврт 
СИ 07. Општина Штип (плански опфат: осовина на 
улица Сремски Фронт, осовина на Улица Борис Крајгер 

и граница на наменска зона). 

1486/16 

895.  Решение за објавување на Програма за дополнување 
на програмата за финансирање и изработка на 
урбанистички планови на територијата на Општина 
Штип за 2024 година. 

1487/16 

896.  Решение за објавување на Програма за дополнување 
на програмата за располагање со градежно земјиште 
во сопственост на Република Северна Македонија на 
подрачјето на Општина Штип за 2024 година. 

1489/16 

897.  Решение за разрешување од функцијата вршител на 
должност директор на Јавното претпријатие 
„Стипион 2011“-Штип. 

1503/16 

898.  Решение за именување на вршител на должноста -  
директор на Јавното претпријатие „Стипион 2011“-
Штип. 

1505/16 

899.  Решение за објавување на Одлука за одобрување на 
финански средства за инфраструктура за проект 
„социјални станбени куќи во Општина Штип“. 

1524/17 

900.  Решение за објавување на Одлука за одобрување 
финансиски средства за лекување. 

1525/17 

901.  Решение за објавување на Одлука за доделување на 
стипендии и еднократни парични награди на 
учениците од Општина Штип за особени 
постигнувања на државни и меѓународни натпревари 
во учебната 2023/2024 година. 

1526/17 

902.  Решение за објавување на Одлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 333 (нова состојба КП 333/3) КО Ново село. 

1529/17 

903.  Решение за објавување на Одлука за утврдување на 
пазарна вредност на недвижности според зоните 
(макролокација). 

1530/17 

904.  Решение за објавување на Програма за измена и 
дополнување на Програмата за поставување урбана 
опрема на територијата на Општина Штип за 2024 

1534/17 
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година. 
905.  Решение за објавување на Буџетски календар на 

Општина Штип за 2025 година. 
1535/17 

906.  Решение за објавување на Буџет на Општина Штип за 
2025 година. 

1538/17 

907.  Решение за објавување на Одлука за извршување на 
буџетот на Општина Штип за 2025 година. 

1586/17 

908.  Решение за објавување на Одлука за утврдување на 
вредност на бодот за платите на државните 
службеници за 2025 година. 

1593/17 

909.  Решение за објавување на Одлука за 
субвенционирање на општинскиот линиски превоз на 
патници во Општина Штип за 2025 година. 

1595/17 

910.  Решение за објавување на Програма за уредување на 
градежно земјиште на подрачјето на Општина Штип 
за 2025 година. 

1596/17 

911.  Решение за објавување на Програма за финансирање 
и изработка на урбанистички планови на 
територијата на Општина Штип за 2025 година. 

1613/17 

912.  Решение за објавување на Програма за располагање 
со градежно земјиште во сопственост на Република 
Северна Македонија на подрачјето на Општина Штип 
за 2025 година. 

1618/17 

913.  Решение за објавување на Програма за локален 
економски развој во Општина Штип за 2025 година. 

1706/17 

914.  Решение за објавување на Одлука за усвојување на 
Интегриран локален развоен план на Општина Штип 
за 2024 – 2027 година. 

1720/17 

915.  Решение за објавување на Заклучок за донесување 
на Програма на Општина Штип во областа на 
предучилишно, основно и средно образование за 
2025/2026 година. 

1721/17 

916.  Решение за објавување на Програма за култура на 
Општина Штип за 2025 година. 

1760/17 

917.  Решение за објавување на Програма за активностите 
на Општина Штип од областа на спортот за 2025 
година. 

1765/17 

918.  Решение за објавување на Програма за 
спроведување на општите мерки за заштита на 
населението од заразни болести на територијата на 
Општина Штип за 2025 година. 

1770/17 

919.  Решение за објавување на Програма за активностите 
на Општина Штип од областа на социјалната, 
детската и здравствената заштита за 2025 година. 

1772/17 

920.  Решение за објавување на Заклучок за донесување 1790/17 



Стр. 72  

  

на Програма за работа на Општинска установа за 
култура Дом на млади - Штип за 2025 година. 

921.  Решение за објавување на Заклучок за донесување 
на Програма за работа на ЈП ,,Исар” – Штип за 2025 
година. 

1799/17 

922.  Решение за објавување на Програма за одржување 
на јавната чистота во Општина Штип за 2025 година. 

1832/17 

923.  Решение за објавување на Програма за одржување 
на локални патишта и улици во Општина Штип за 
2025 година. 

1841/17 

924.  Решение за објавување на Програма за одржување 
на локални патишта и улици во Општина Штип во 
зимски услови за 2025/2026 година. 

1843/17 

925.  Решение за објавување на Програма за користење на 
јавниот простор за паркирање на подрачјето на град 
Штип за 2025 година. 

1851/17 

926.  Решение за објавување на Програма за вршење на 
општински линиски превoз на патници во Општина 
Штип и Општина Карбинци за 2025 година. 

1854/17 

927.  Решение за објавување на Престанок на мандат. 1861/17 
928.  Решение за објавување на Одлука за усвојување на 

Финансиски план на ЈП Стипион 2011“-Штип за  2025 
година. 

1862/17 

929.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Квартален извештај за работењето на ЈП „Стипион 
2011“-Штип со финансиски показатели за период од 
01.07.2024 до 30.09.2024 година по програмата за 
уредување на градежно земјиште на подрачјето на 
Општина Штип. 

1863/17 

930.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Квартален извештај за работењето на ЈП „Стипион 
2011“-Штип со финансиски показатели за период од 
01.07.2024 до 30.09.2024 година по програмата за 
одржување на локални патишта и улици. 

1865/17 

931.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Квартален извештај за работењето на ЈП „Стипион 
2011“-Штип со финансиски показатели за период од 
01.07.2024 до 30.09.2024 година по програмата за 
користење на јавниот простор за паркирање. 

1866/17 

932.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Квартален извештај за работењето на ЈП „Стипион 
2011“-Штип со финансиски показатели за период од 
01.07.2024 до 30.09.2024 година по Програмата за 
превоз на патници во Општина Штип и Општина 
Карбинци. 

1867/17 
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933.  Решение за објавување на Одлука за давање 
согласност на ценовник за измена и дополнување на 
ценовник на ЈП ,,Стипион 2011”–Штип за услугите за 
превоз на патници во Општина Штип и Општина 
Карбинци. 

1869/17 

934.  Решение за објавување на Одлука за одобрување 
финансиски средства на ДМУЦ „СЕРГЕЈ МИХАЈЛОВ“ 
ШТИП за одржување на Новогодишен концерт. 

1871/17 

935.  Решение за објавување на Одлука за одобрување 
финансиски средства за печатење на книга 
(стихозбирка „Беспаќе“). 

1872/17 

936.  Заклучок за донесување на Програма на Општина 
Штип во областа на предучилишно, основно и средно 
образование за 2024 година. 

82/2 

937.  Заклучок за донесување на Програма за еднакви 
можности на Општина Штип за 2024 година. 

124/2 

938.  Заклучок за усвојување на Извештај за реализација 
на Програма за култура на Општина Штип за 2023 
година. 

142/2 

939.  Заклучок за донесување на Годишна програма за 
работа на Општинска установа за култура Дом на 
млади-Штип за 2024 година. 

143/2 

940.  Заклучок за усвојување на Кварталниот извештај за 
работењето на ЈП„Стипион 2011”-Штип со 
финансиски показатели за периодот од 01.07.2023 
до 30.09.2023 година по Програмата за уредување на 
градежно земјиште на подрачјето на Општина Штип. 

160/2 

941.  Заклучок за усвојување на Кварталниот извештај за 
работењето на ЈП„Стипион 2011”-Штип со 
финансиски показатели за периодот од 01.07.2023 до 
30.09.2023 година по Програмата за одржување на 
локални патишта и улици во Општина Штип. 

162/2 

942.  Заклучок за усвојување на Кварталниот извештај за 
работењето на ЈП„Стипион 2011”-Штип со 
финансиски показатели за периодот од 01.07.2023 до 
30.09.2023 година по Програмата за користење на 
јавниот простор за паркирање на подрачјето на град 
Штип. 

163/2 

943.  Заклучок за усвојување на Кварталниот извештај за 
работењето на ЈП„Стипион 2011”-Штип со 
финансиски показатели за периодот од 01.07.2023 до 
30.09.2023 година по Програмата за превоз на 
патници во Општина Штип и Општина Карбинци. 

164/2 

944.  Заклучок за усвојување на Заклучокот на Управниот 
одбор на ЈП „Исар“-Штип број 02-189/2 од 15.01.2024 

171/2 
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година. 
945.  Заклучок на УО на ЈП„Исар“-Штип број 02-189/2 од 

15.01.2024 година. 
171/2 

946.  Заклучок за усвојување на  Заклучокот на Управниот 
одбор на ЈП „Исар“-Штип број 02-205/2 од 15.01.2024 
година. 

173/2 

947.  Заклучок на УО на ЈП„Исар“-Штип број 02-205/2 од 
15.01.2024 година. 

173/2 

948.  Заклучок за неприфаќање на барањето од Петре 
Мијалков за финансирање на спортист. 

178/2 

949.  Заклучок за неприфаќање на Барањето за  
финансиски средстваод Зоран Николов за 
планинарска експедиција. 

180/2 

950.  Заклучок за усвојување на Извештај за реализација 
на програмата за спроведување на општите мерки за 
заштита на населението од заразни болести на 
територијата на Општина Штип за 2023 година. 

236/3 

951.  Заклучок за усвојување на Квартален извештај за 
извршувањето на Буџетот на Општина Штип за 
квартал од 01.01.2023-31.12.2023 година. 

240/3 

952.  Заклучок за усвојување на Извештај за извршување 
на одлуките на Советот на Општина Штип за период 
април-јуни 2023 година. 

279/3 

953.  Заклучок за усвојување на Извештај за извршување 
на одлуките на Советот на Општина Штип за период 
јули-септември 2023 година. 

280/3 

954.  Заклучок за усвојување на Информацијата за работа 
на Територијалната противпожарна единица-Штип за 
2023 година. 

281/3 

955.  Заклучок за неприфаќање на Барањето за 
финансиски средства за учество на планински трки. 

284/3 

956.  Заклучок за прифаќање на Иницијатива за 
донесување на одлука за субвенционирање на 
стерилизација/ кастрација на домашни миленици во 
Општина Штип. 

285/3 

957.  Заклучок за усвојување на Годишен извештај на 
Општина Штип за 2023 година. 

305/4 

958.  Заклучок за усвојување на Квартален извештај за 
работењето на ЈП „Стипион 2011”-Штип со 
финансиски показатели за периодот од 01.10.2023 до 
31.12.2023 година по Програмата за уредување на 
градежно земјиште на подрачјето на Општина Штип. 

346/4 

959.  Заклучок за усвојување на Квартален извештај за 
работењето на ЈП „Стипион 2011”-Штип со 
финансиски показатели за периодот од 01.10.2023 до 

347/4 
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31.12.2023 година по Програмата за одржување на 
локални патишта и улици во Општина Штип. 

960.  Заклучок за усвојување на Квартален извештај за 
работењето на ЈП „Стипион 2011”-Штип со 
финансиски показатели за периодот од 01.10.2023 до 
31.12.2023 година по Програмата за одржување на 
локални патишта и улици во Општина Штип во 
зимски услови. 

348/4 

961.  Заклучок за усвојување на Квартален извештај за 
работењето на ЈП „Стипион 2011”-Штип со 
финансиски показатели за периодот од 01.10.2023 до 
31.12.2023 година по Програмата за користење на 
јавниот простор за паркирање на подрачјето на град 
Штип. 

350/4 

962.  Заклучок за усвојување на Квартален извештај за 
работењето на ЈП „Стипион 2011”-Штип со 
финансиски показатели за периодот од 01.10.2023 до 
31.12.2023 година по Програмата за превоз на 
патници во Општина Штип. 

351/4 

963.  Заклучок за усвојување на Годишен извештај за 
работењето на ЈП „Стипион 2011“-Штип со 
финансиски показатели за периодот од 01.01.2023 до 
31.12.2023 година по Програмата за користење на 
јавниот простор за паркирање на подрачјето на град 
Штип. 

352/4 

964.  Заклучок за усвојување на Годишен извештај за 
работењето на ЈП „Стипион 2011“-Штип со 
финансиски показатели за периодот од 01.01.2023 до 
31.12.2023 година по Програмата за превоз на 
патници во Општина Штип. 

354/4 

965.  Заклучок за усвојување на Годишен извештај за 
работењето на ЈП „Стипион 2011“-Штип со 
финансиски показатели за периодот од 01.01.2023 до 
31.12.2023 година по Програмата за уредување на 
градежно земјиште на подрачјето на Општина Штип. 

355/4 

966.  Заклучок за усвојување на Годишен извештај за 
работењето на ЈП „Стипион 2011“-Штип со 
финансиски показатели за периодот од 01.01.2023 до 
31.12.2023 година по Програмата за одржување на 
локални патишта и улици во Општина Штип. 

356/4 

967.  Заклучок за усвојување на Годишен извештај за 
работењето на ЈП „Стипион 2011“-Штип со 
финансиски показатели за периодот од 01.01.2023 до 
31.12.2023 година по Програмата за одржување на 
локални патишта и улици во Општина Штип во 

358/4 
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зимски услови. 
968.  Заклучок за усвојување на Годишната сметка на ЈП 

„Стипион 2011“-Штип за 2023 година. 
359/4 

969.  Заклучок за усвојување на Годишната сметка на ООУ 
„Ванчо Прке“-Штип за 2023 година. 

360/4 

970.  Заклучок за усвојување на Годишната сметка на ООУ 
„Гоце Делчев“-Штип за 2023 година. 

361/4 

971.  Заклучок за усвојување на Годишната сметка на ООУ 
„Тошо Арсов“-Штип за 2023 година. 

362/4 

972.  Заклучок за усвојување на Годишната сметка на ООУ 
„Славејко Арсов“-Штип за 2023 година. 

364/4 

973.  Заклучок за усвојување на Годишната сметка на ООУ 
„Димитар Влахов“-Штип за 2023 година. 

365/4 

974.  Заклучок за усвојување на Годишен извештај за 
начинот на користењето на спортските сали при 
основните и средните училишта во Општина Штип за 
2023 година. 

366/4 

975.  Заклучок за усвојување на Годишен извештај за 
наменската употреба на средствата собрани од 
користењето на спортската сала во 2023 година во 
ООУ „Ванчо Прке“-Штип. 

367/4 

976.  Заклучок за усвојување на Годишен извештај за 
наменската употреба на средствата собрани од 
користењето на спортската сала во 2023 година во 
ООУ „Гоце Делчев“-Штип. 

369/4 

977.  Заклучок за усвојување на Годишен извештај за 
наменската употреба на средствата собрани од 
користењето на спортската сала во 2023 година во 
ООУ „Тошо Арсов“-Штип. 

370/4 

978.  Заклучок за усвојување на Годишен извештај за 
наменската употреба на средствата собрани од 
користењето на спортската сала во 2023 година во 
ООУ „Славејко Арсов“-Штип. 

371/4 

979.  Заклучок за усвојување на Годишен извештај за 
наменската употреба на средствата собрани од 
користењето на спортската сала во 2023 година во 
ООУ „Димитар Влахов“-Штип. 

372/4 

980.  Заклучок за усвојување на Годишен извештај на 
единиците на локалната самоуправа за напредокот 
на состојбата со еднаквите можности на мажите и 
жените. 

385/6 

981.  Заклучок за усвојување на Извештај за реализација 
на програмата на одделението за локален економски 
развој во Општина Штип за 2023 година. 

386/6 

982.  Заклучок за усвојување на Извештај за реализација 387/6 
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на Годишна програма за работа на ОУК „Дом на 
млади“  Штип за 2023 година. 

983.  Заклучок за усвојување на Годишна сметка на ОУК 
„Дом на млади“ Штип за 2023 година. 

388/6 

984.  Заклучок за усвојување на Годишна сметка на Јавна 
установа за деца-општинска детска градинка „Вера 
Циривири-Трена“ Штип за 2023 година. 

389/6 

985.  Заклучок за усвојување на Годишна сметка на 
Општинска јавна установа детска градинка „Астибо“ 
Штип за 2023 година. 

391/6 

986.  Заклучок за усвојување на Годишна сметка на СОУ 
„Димитар Мирасчиев“-Штип за 2023 година. 

392/6 

987.  Заклучок за усвојување на Годишен извештај за 
наменска употреба на средствата собрани од 
користење на спортската сала во СОУ „Димитар 
Мирасчиев“- Штип. 

393/6 

988.  Заклучок за усвојување на Годишна сметка на СОУ 
„Јане Сандански“-Штип за 2023 година. 

394/6 

989.  Заклучок за усвојување на Годишен извештај за 
наменска употреба на средствата собрани од 
користење на спортската сала во СОУ„ Јане 
Сандански“-Штип. 

396/6 

990.  Заклучок за усвојување на Годишна сметка на 
СОУ„Коле Нехтенин“ Штип за 2023 година. 

397/6 

991.  Заклучок за усвојување на Годишен извештај за 
наменска употреба на средствата собрани од 
користење на спортската сала во СОУ„Коле 
Нехтенин“- Штип. 

398/6 

992.  Заклучок за усвојување на Годишна сметка на СОУ 
Гимназија „Славчо Стојменски“- Штип за 2023 година. 

399/6 

993.  Заклучок за усвојување на Годишен извештај за 
наменска употреба на средствата собрани од 
користење на спортската сала во СОУ Гимназија 
„Славчо Стојменски“- Штип. 

400/6 

994.  Заклучок за усвојување на Годишен извештај за 
работењето на Центарот за развој на источен плански 
регион за 2023 година, со годишен финансиски 
извештај за работа на центарот во 2023 година. 

402/6 

995.  Заклучок за усвојување на Годишен извештај за 
спроведување на програмата за развој на Источен 
плански регион 2021-2026 за 2023 година. 

403/6 

996.  Заклучок за усвојување на Извештај за работата на ЈП 
„Исар“ Штип со финансиски показатели за период 
01.10 – 31.12.2023 година. 

404/6 

997.  Заклучок за усвојување на Извештај за работата на ЈП 405/6 



Стр. 78  

  

„Исар“ Штип со финансиски показатели за период 01.07 
– 31.12.2023 година. 

998.  Заклучок за усвојување на Извештај за работата на ЈП 
„Исар“ Штип со финансиски показатели за период 01.01 
– 31.12.2023 година. 

406/6 

999.  Заклучок за усвојување на Завршна сметка на 
ЈП„Исар“ Штип за 2023 година. 

407/6 

1000.  Заклучок за усвојување на Извештај на ЈП„Исар“ 
Штип за одржување на јавната чистота за период 
01.10 – 31.12.2023 година. 

408/6 

1001.  Заклучок за усвојување на Извештај на ЈП„Исар“ 
Штип за одржување на јавната чистота за период 
01.07 – 31.12.2023 година. 

410/6 

1002.  Заклучок за усвојување на Извештај на ЈП„Исар“ 
Штип за одржување на јавната чистота за период 
01.01 – 31.12.2023 година. 

411/6 

1003.  Заклучок за усвојување на Квартален извештај за 
извршувањето на Буџетот на Општина Штип за 
период од 01.01.2024 до 31.03.2024 година. 

425/7 

1004.  Заклучок за усвојување на Извештај за 
реализираните активности на Општина Штип од 
областа на спортот по Програмата за спорт за 2023 
година. 

494/8 

1005.  Заклучок за усвојување на Извештај за работењето на 
ЈП„Исар“-Штип со финансиски показатели за период 
од 01.01.-31.03.2024 година. 

495/8 

1006.  Заклучок за усвојување на Извештај на ЈП„Исар“-
Штип за одржување на јавната чистота 01.01.-
31.03.2024 година. 

497/8 

1007.  Заклучок за усвојување на Квартален извештај за 
работењето на ЈП „Стипион 2011“-Штип со 
финансиски показатели за период од 01.01.2024 до 
31.03.2024 година по програмата за уредување на 
градежно земјиште на подрачјето на Општина Штип. 

498/8 

1008.  Заклучок за усвојување на Квартален извештај за 
работењето на ЈП „Стипион 2011“-Штип со 
финансиски показатели за период од 01.01.2024 до 
31.03.2024 година по програмата за одржување на 
локални патишта и улици. 

499/8 

1009.  Заклучок за усвојување на Квартален извештај за 
работењето на ЈП „Стипион 2011“-Штип со 
финансиски показатели за период од 01.01.2024 до 
31.03.2024 година по програмата за одржување на 
локални патишта и улициво зимски услови. 

501/8 

1010.  Заклучок за усвојување на Квартален извештај за 502/8 
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работењето на ЈП „Стипион 2011“-Штип со 
финансиски показатели за период од 01.01.2024 до 
31.03.2024 година по програмата за користење на 
јавниот простор за паркирање. 

1011.  Заклучок за усвојување на Квартален извештај за 
работењето на ЈП „Стипион 2011“-Штип со 
финансиски показатели за период од 01.01.2024 до 
31.03.2024 година по Програмата за превоз на 
патници во Општина Штип и Општина Карбинци. 

503/8 

1012.  Заклучок за усвојување на Информација за 
извршување на надлежностите на градоначалникот 
на Општина Штип за 2023 година. 

505/8 

1013.  Заклучок за давање на позитивно мислење за 
урбанистички проект со план за парцелација за ГП.43 
и ГП.50 формирани со ДУП на индустриска зона 
„Север“ КО Штип 1, Општина Штип. 

929/11 

1014.  Заклучок за урбанистички проект со план за 
парцелација за формирање на ГП 10.2.1 со намена 
Г2-лесна преработувачка и помалку загадувачка 
индустрија и формирање на ГП 10.2.2 со намена Е 1.8 
- трансформаторски станици, Општина Штип. 

931/11 

1015.  Заклучок за не прифаќање на Барањето за 
финансиска поддршка на Тони Манев за учество на 
планинска трка на Алпите во Швајцарија. 

945/11 

1016.  Заклучок за давање позитивно мислење на 
Урбанистички проект со план за парцелација за ГПЗ 
од ДУП за населба Балканска и ГП 4.1 од 
Архитектонско урбанистички проект за дел од 
населба Балканска, на КП бр 130/2 и КП број 130/3 КО 
Штип 1 Општина Штип. 

1024/12 

1017.  Заклучок за усвојување на Квартален извештај на 
буџетот на Општина Штип за период 01.01.2024-
30.06.2024 година. 

1029/12 

1018.  Заклучок за донесување на Годишна програма за 
работа на ООУ„Тошо Арсов“-Штип за учебната 
2024/2025 година. 

1096/13 

1019.  Заклучок за донесување на Годишна програма за 
работа на ООУ„Славејко Арсов“-Штип за учебната 
2024/2025 година. 

1098/13 

1020.  Заклучок за давање позитивно мислење на 
Програмата за начинот на изведување на 
екскурзиите, излетите и другите вонучилишни 
активности на учениците од ООУ„Славејко Арсов“-
Штип во учебната 2024/2025 година. 

1099/13 

1021.  Заклучок за донесување на Годишна програма за 1100/13 
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работа на ООУ „Ванчо Прке“-Штип за учебната 
2024/2025 година. 

1022.  Заклучок за давање позитивно мислење на 
Програмата за начинот на изведување на 
екскурзиите, излетите и другите вонучилишни 
активности на учениците од ООУ „Ванчо Прке“-Штип 
во учебната 2024/2025 година. 

1102/13 

1023.  Заклучок за донесување на Годишна програма за 
работа на ООУ „Гоце Делчев“-Штип за учебната 
2024/2025 година. 

1103/13 

1024.  Заклучок за давање позитивно мислење на 
Програмата за начинот на изведување на 
екскурзиите, излетите и другите вонучилишни 
активности на учениците од ООУ „Гоце Делчев“-Штип 
во учебната 2024/2025 година. 

1104/13 

1025.  Заклучок за донесување на Годишна програма за 
работа на ООУ „Димитар Влахов“-Штип за учебната 
2024/2025 година. 

1106/13 

1026.  Заклучок за давање позитивно мислење на 
Програмата за начинот на изведување на 
екскурзиите, излетите и другите вонучилишни 
активности на учениците од ООУ „Димитар Влахов“-
Штип во учебната 2024/2025 година. 

1107/13 

1027.  Заклучок за усвојување на Извештај за работењето на 
ЈП„Исар“-Штип со финансиски показатели за период 
01.01-30.06.2024 година. 

1117/13 

1028.  Заклучок за усвојување на Извештај за работењето на 
ЈП„Исар“-Штип со финансиски показатели за период 
01.04-30.06.2024 година. 

1118/13 

1029.  Заклучок за усвојување на Извештај за работењето на 
ЈП„Исар“-Штип за одржување на јавната чистота за 
01.01-30.06.2024 година. 

1120/13 

1030.  Заклучок за усвојување на Извештај за работењето на 
ЈП„Исар“-Штип за одржување на јавната чистота за 
01.04-30.06.2024 година. 

1121/13 

1031.  Заклучок за усвојување на Извештај за реализација 
на средства по Програма за одржување на локлани 
патишта и улици во Општина Штип за 2023 година и 
Програма за одржување на локални патишта и улици 
во Општина Штип за 2023/2024 година во зимски 
услови. 

1210/14 

1032.  Заклучок за усвојување на Годишен извештај за 
работата на ЈУДОДГ „Вера Циривири Трена“- Штип за 
2023/2024 година. 

1216/14 

1033.  Заклучок за усвојување на Годишен извештај за 1217/14 
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работата на ОЈУДГ,,Астибо“-Штип за 2023/2024 
година. 

1034.  Заклучок за усвојување на Квартален извештај за 
работењето на ЈП,,Стипион 2011”–Штип со 
финансиски показатели по програмата за уредување 
на градежно земјиште за квартал април–јуни 2024 
година. 

1221/14 

1035.  Заклучок за усвојување на Квартален извештај за 
работењето на ЈП,,Стипион 2011”–Штип со 
финансиски показатели по програмата за одржување 
на локални патишта и улици квартал април – јуни 
2024 година. 

1222/14 

1036.  Заклучок за усвојување на Квартален извештај за 
работењето на ЈП,,Стипион 2011”–Штип со 
финансиски показатели по програмата за користење 
на јавниот простор за паркирање квартал април – 
јуни 2024 година. 

1224/14 

1037.  Заклучок за усвојување на Квартален извештај за 
работењето на ЈП,,Стипион 2011”–Штип со 
финансиски показатели по програмата за вршење на 
општински линиски превоз на патници во Општина 
Штип и Општина Карбинци квартал април – јуни 2024 
година. 

1225/14 

1038.  Заклучок за давање позитивно мислење на 
Програмата за начинот на изведување на 
екскурзиите, излетите и другите вонучилишни 
активности на учениците од ООУ„Тошо Арсов“-Штип 
во учебната 2024/2025 година. 

1226/14 

1039.  Заклучок за усвојување на Годишен извештај за 
работењето на ООУ ,,Тошо Арсов”–Штип за учебната 
2023/2024 година. 

1228/14 

1040.  Заклучок за усвојување на Годишен извештај за 
работењето на ООУ ,, Ванчо Прке”–Штип за учебната 
2023/2024 година. 

1229/14 

1041.  Заклучок за усвојување на Годишен извештај за 
работењето на ООУ ,,Гоце Делчев”–Штип за учебната 
2023/2024 година. 

1230/14 

1042.  Заклучок за усвојување на Годишен извештај за 
работењето на ООУ,,Димитар Влахов”–Штип за 
учебната 2023/2024 година. 

1232/14 

1043.  Заклучок за усвојување на Годишен извештај за 
работењето на ООУ ,,Славејко Арсов”–Штип за 
учебната 2023/2024 година. 

1233/14 

1044.  Заклучок за усвојување на Годишен извештај за 
работењето на СОУ Гимназија ,,Славчо Стојменски”–

1234/14 
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Штип за учебната 2023/2024 година. 
1045.  Заклучок за донесување на Годишна програма за 

работа на СОУ Гимназија ,,Славчо Стојменски” – Штип 
за учебната 2024/2025 година. 

1236/14 

1046.  Заклучок за усвојување на Годишен извештај за 
работењето на СОУ ,,Јане Сандански”–Штип за 
учебната 2023/2024 година. 

1237/14 

1047.  Заклучок за донесување на Годишна програма за 
работа на СОУ Гимназија ,, Јане Сандански” – Штип за 
учебната 2024/2025 година. 

1238/14 

1048.  Заклучок за усвојување на Годишен извештај за 
работењето на СОУ ,, Димитар Мирасчиев”–Штип за 
учебната 2023/2024 година. 

1240/14 

1049.  Заклучок за донесување на Годишна програма за 
работа на СОУ Гимназија ,,Димитар Мирасчиев”–
Штип за учебната 2024/2025 година. 

1241/14 

1050.  Заклучок за усвојување на Годишен извештај за 
работењето на СОУ ,,Коле Нехтенин”–Штип за 
учебната 2023/2024 година. 

1243/14 

1051.  Заклучок за донесување на Годишна програма за 
работа на СОУ Гимназија ,,Коле Нехтенин”–Штип за 
учебната 2024/2025 година. 

1244/14 

1052.  Заклучок за давање на позитивно мислење за 
Урбанистички проект со план за парцелација за ГП 
25-А од ДУП за индустриска зона запад, дел од УЕ 78 
и дел од УЕ 79, на КП број 1072/2,КО Штип 1, 
Општина Штип. 

1295/15 

1053.  Заклучок за усвојување на Извештај за реализација 
на програмата на Штипско културно лето 2024. 

1360/15 

1054.  Заклучок за усвојување на Полугодишен извештај за 
јавната безбедност и безбедноста во сообраќајот на 
патиштата на подрачјето на Општина Штип за првотот 
полугодие во 2025 година. 

1363/15 

1055.  Заклучок за усвојување на Квартален извештај за 
извршување на Буџетот на Општина Штип за 2024 
година за период од 01.01.2024-30.09.2024 година. 

1423/16 

1056.  Заклучок за усвојување на Извештај за работењето на 
ЈП„Исар“-Штип со финансиски показатели за 
периодот од 01.07.2024 до 30.09.2024 година. 

1460/16 

1057.  Заклучок за усвојување на Извештај на ЈП “Исар“-
Штип за одржување на јавната чистота за периодот 
од 01.07.2024 до 30.09.2024 година. 

1461/16 

1058.  Заклучок за донесување на Програма на Општина 
Штип во областа на предучилишно, основно и средно 
образование за 2025/2026 година. 

1722/17 
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1059.  Заклучок за донесување на Програма за работа на 
Општинска установа за култура Дом на млади - Штип 
за 2025 година. 

1791/17 

1060.  Заклучок за донесување на Програма за работа на ЈП 
,,Исар” – Штип за 2025 година. 

1799/17 

1061.  Заклучок за усвојување на Квартален извештај за 
работењето на ЈП „Стипион 2011“-Штип со 
финансиски показатели за период од 01.07.2024 до 
30.09.2024 година по програмата за уредување на 
градежно земјиште на подрачјето на Општина Штип. 

1864/17 

1062.  Заклучок за усвојување на Квартален извештај за 
работењето на ЈП „Стипион 2011“-Штип со 
финансиски показатели за период од 01.07.2024 до 
30.09.2024 година по програмата за одржување на 
локални патишта и улици. 

1865/17 

1063.  Заклучок за усвојување на Квартален извештај за 
работењето на ЈП „Стипион 2011“-Штип со 
финансиски показатели за период од 01.07.2024 до 
30.09.2024 година по програмата за користење на 
јавниот простор за паркирање. 

1867/17 

1064.  Заклучок за усвојување на Квартален извештај за 
работењето на ЈП „Стипион 2011“-Штип со 
финансиски показатели за период од 01.07.2024 до 
30.09.2024 година по Програмата за превоз на 
патници во Општина Штип и Општина Карбинци. 

1868/17 

1065.  Програма за работа на ЈП ,,Исар”–Штип за 2024 
година. 

2/1 

1066.  Програма за поставување урбана опрема на 
територијата на Општина Штип за 2024 година. 

56/2 

1067.  Програма за јавно осветлување за 2024 година. 72/2 
1068.  Програма за дополнување на Програмата за 

уредување на градежно земјиште на подрачјето на 
Општина Штип за 2024 година. 

74/2 

1069.  Програма за финансирање на изработка на 
урбанистички планови на трериторијата на Општина 
Штип за 2024 година. 

76/2 

1070.  Програма на Општина Штип во областа на 
предучилишно, основно и средно образованието за 
2024 година. 

83/2 

1071.  Програма за активностите на Општина Штип од 
областа на спортот за 2024 година. 

119/2 

1072.  Програма за еднакви можности на Општина Штип за 
2024 година. 

125/2 

1073.  Програма за култура на Општина Штип за 2024 
година. 

136/2 
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1074.  Годишна програма за работа на Општинска установа 
за култура Дом на млади-Штип за 2024 година. 

143/2 

1075.  Програма за дополнување на Програмата за 
располагање со градежно земјиште во сопственост 
на Република Северна Македонија на подрачјето на 
Општина Штип за 2024 година. 

202/3 

1076.  Програма за измена и дополнување на Програмата 
за поставување на урбана опрема на територијата на 
Општина Штип за 2024 година. 

207/3 

1077.  Програма за дополнување на Програмата за 
одбележување на значајни настани и истакнати 
личности со спомен обележја 2023-2027. 

209/3 

1078.  Програма за активностите на Општина Штип од 
областа на социјалната, детската и здравствената 
заштита за 2024 година. 

215/3 

1079.  Програма за Енергетска ефикасност на Општина 
Штип за 2024-2026 година (на крајот од гласникот). 

234/3 

1080.  Програмата за спроведување на општите мерки за 
заштита на населението од заразни болести на 
територијата на Општина Штип за 2024 година. 

238/3 

1081.  Програма за дополнување на Програмата за 
финансирање и изработка на урбанистички планови 
на територија на Општина Штип за 2024 година. 

833/10 

1082.  Програма за измена и дополнување на Програмата 
за поставување урбана опрема на територијата на 
Општина Штип за 2024 година. 

889/10 

1083.  Програма за дополнување на програмата за 
уредување на градежно земјиште на подрачјето на 
Општина Штип за 2024 година. 

891/10 

1084.  Програма за дополнување на Програмата за 
располагање со градежно земјиште во сопственост 
на РСМ на подрачјето на Општина Штип за 2024 
година. 

893/10 

1085.  Програма за дополнување на Програмата за Локален 
економски развој во  Општина Штип за 2024 година. 

897/10 

1086.  Програма за дополнување на Програмата за 
активностите на Општина Штип од областа на 
социјалната, детската и здравствената заштита за 
2024 година. 

899/10 

1087.  Програма за дополнување на Програмата за 
финансирање и изработка на урбанистички планови 
на територијата на Општина Штип за 2024 година. 

932/11 

1088.  Програма за дополнување на Прогамата за 
одбележување на значајни настани и истакнати 
личности со спомен обележја 2023-2027. 

980/12 
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1089.  Програма за дополнување на Програмата за 
финансирање и изработка на урбанистички планови 
на територија на Општинa Штип за 2024 година. 

1026/12 

1090.  Програма за измена и дополнување на Програмата 
за поставување урбана опрема на територијата на 
Општина Штип за 2024 година. 

1027/12 

1091.  Програма за измена на Програмата за поставување 
на урбана опрема на територија на Општина Штип за 
2024 година. 

1203/14 

1092.  Програма за дополнување на Програмата за 
финансирање и изработка на урбанистички планови 
на територијата на Општина Штип за 2024 година. 

1209/14 
 

1093.  Програма за дополнување на Програмата за 
финансирање и изработка на урбанистички планови 
за територијата на Општина Штип за 2024 година. 

1344/15 

1094.  Програма за дополнување на Програмата за 
уредување на градежно земјиште на подрачјето на 
Општина Штип за 2024 година. 

1346/15 

1095.  Програма за измена и дополнување на Програмата 
за поставување на урбана опрема на територијата на 
Општина Штип за 2024 година. 

1348/15 

1096.  Програма за дополнување на Програмата за локален 
економски развој во Општина Штип за 2024 година. 

1350/15 

1097.  Програма за дополнување на Програмата за 
одбележување на значајни настани и личности со 
спомен обележја 2023-2027 година. 

1355/15 

1098.  Програма за работа на советот на Општина Штип за 
2025 година. 

1400/16 

1099.  Програма за дополнување на програмата за 
финансирање и изработка на урбанистички планови 
на територијата на Општина Штип за 2024 година. 

1488/16 

1100.  Програма за дополнување на програмата за 
располагање со градежно земјиште во сопственост 
на Република Северна Македонија на подрачјето на 
Општина Штип за 2024 година. 

1489/16 

1101.  Програма за измена и дополнување на Програмата 
за поставување урбана опрема на територијата на 
Општина Штип за 2024 година. 

1534/17 

1102.  Програма за уредување на градежно земјиште на 
подрачјето на Општина Штип за 2025 година. 

1597/17 

1103.  Програма за финансирање и изработка на 
урбанистички планови на територијата на Општина 
Штип за 2025 година. 

1614/17 

1104.  Програма за располагање со градежно земјиште во 
сопственост на Република Северна Македонија на 

1619/17 
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подрачјето на Општина Штип за 2025 година. 
1105.  Програма за локален економски развој во Општина 

Штип за 2025 година. 
1707/17 

1106.  Програма за култура на Општина Штип за 2025 
година. 

1760/17 

1107.  Програма за активностите на Општина Штип од 
областа на спортот за 2025 година. 

1765/17 

1108.  Програма за спроведување на општите мерки за 
заштита на населението од заразни болести на 
територијата на Општина Штип за 2025 година. 

1771/17 

1109.  Програма за активностите на Општина Штип од 
областа на социјалната, детската и здравствената 
заштита за 2025 година. 

1773/17 

1110.  Програма за одржување на јавната чистота во 
Општина Штип за 2025 година. 

1833/17 

1111.  Програма за одржување на локални патишта и улици 
во Општина Штип за 2025 година. 

1841/17 

1112.  Програма за одржување на локални патишта и улици 
во Општина Штип во зимски услови за 2025/2026 
година. 

1844/17 

1113.  Програма за користење на јавниот простор за 
паркирање на подрачјето на град Штип за 2025 
година. 

1852/17 

1114.  Програма за вршење на општински линиски превoз 
на патници во Општина Штип и Општина Карбинци за 
2025 година. 

1855/17 

1115.  Годишна програма за работа на ЈУДОДГ „Вера 
Циривири Трена“- Штип за 2024/2025 година. 

1214/14 

1116.  Годишна програма за работа на ОЈУДГ ,,Астибо“- 
Штип за 2024/2025 година. 

1218/14 

1117.  Годишна сметка на Буџетот на Општина Штип за 2023 
година. 

306/4 

1118.  Годишна Програма на Општинска установа за култура 
„Дом на млади‟ - Штип за 2025 година. 

1791/17 

1119.  Ценовник за дополнување на Ценовникот на 
ЈП„Стипион 2011“-Штип за  услугите за превоз на 
патници  во Општина Штип и Општина Карбинци. 

154/2 

1120.  Ценовник За измени и дополнување на Ценовникот  
на ЈП„Стипион 2011“-Штип за услугите за превоз на 
патници  во Општина Штип и Општина Карбинци. 

1007/12 

1121.  Ценовник За измени и дополнување на Ценовникот  
на ЈП„Стипион 2011“-Штип за услугите за превоз на 
патници  во Општина Штип и Општина Карбинци. 

1280/15 

1122.  Ценовник за  дополнување на Ценовникот на 
ЈП,,Стипион 2011“-Штип за одржување на локални 

1284/15 
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патишта  и улици. 
1123.  Ценовник за измена и дополнување на ценовник на 

ЈП ,,Стипион 2011”–Штип за услугите за превоз на 
патници во Општина Штип и Општина Карбинци. 

1870/17 

1124.  Правилник за измена на Правилникот за утврдување 
на плати, додаток на плати и надоместоци на плата 
на вработените кои вршат административно-
технички работи, помошни работи и професионални 
пожарникари во Општина Штип. 

181/2 

1125.  Правилник за измена на Правилникот за  утврдување 
на плати, додаток на плати и надоместоци на плати 
на вработените кои вршат административно-
технички работи, помошни работи и професионални 
пожарникари во Општина Штип. 

416/6 

1126.  Правилник за начинот на водење на 
дисциплинската постапка за сторена повреда на 
работните обврски и на работниот ред и 
дисциплина од страна на вработените кои се со 
статус помошно - техничките лица и со статус на 
професионални пожарникари во Општина Штип. 

507/9 

1127.  Правилник за работен ред и дисциплина и 
однесување на вработените воОпштинаШтип, (етички 
правила). 

1365/15 

1128.  Буџетски календар наОпштина Штип за 2025 година. 1536/17 
1129.  Буџет на Општина Штип за 2025 година. 1539/17 
1130.  Измени во спогодба за заедничко организирање на 

меѓуопштинскиот линиски превоз на патници помеѓу 
Општина штип и Општина карбинци. 

45/2 

1131.  Престанок на мандат. 1862/17 
1132.  Измени во тарифен систем во општински линиски 

превоз на патници во  Општина Штип и Општина 
Карбинци. 

48/2 

1133.  Измени и дополнувања на буџетот на Општина Штип 
за 2024 година. 

834/10 

1134.  Измени во спогодба за заедничко организирање на 
меѓуопштинскиот линиски превоз на патници помеѓу 
Општина Штип и Општина Карбинци. 

998/12 

1135.  Измени и дополнувања на Буџетот на Општина Штип 
за 2024 година. 

1297/15 

1136.  Возни редови-Линија 2 47/2 
1137.  Акционен план за Енергетска ефикасност на Општина 

Штип за 2024 година (на крајот од гласникот). 
236/3 

1138.  Извештај за Верификација на мандатите на 
членовите на Советот на Општина Штип. 

480/8 

1139.  Извештај за верификација на мандатите на членовите 972/12 
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на Советот на Општина Штип. 
1140.  Тарифен систем за изменување на тарифниот систем 

во општинскиот линиски превоз на патници во 
Општина Штип. 

1001/12 

1141.  Тарифен систем за измени на тарифниот систем во 
општинскиот линиски превоз на патници во Општина 
Штип и Општина Карбинци. 

1003/12 

1142.  Известување ИП.бр.23/22-147 од 25.06.2024 година. 1081/12 
1143.  Исправка на техничка грешка. 903/10 
1144.  Јавна објава-преку дневен печат и службено гласило 

за уредно доставување на решенија за присилна 
наплата за повеке странки Бр.01/2024 од 11.11.2024 
година. 

1505/16 

1145.  Јавна објава-преку дневен печат и службено гласило 
за уредно доставување на решенија за присилна 
наплата за повеке странки Бр.02/2024 од 11.11.2024 
година. 

15212/16 

 


